
Узбекистон — келажаги буюк давлат

'  I иил I январдан 
чиқа бошлаган

13 ф евраль, ссш ам ба, 1996 йил 
Сотувда эркин нархда. №  32 (1285)Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг газетаси

Ў ЗБЕКИ С ТО Н  РЕС П УБЛ И КА  СИ ВАЗИ РЛАР 
МАХКА МА С И Н И Н Г КА РО РИ

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИДА ХОРИЖИЙ ИНВЕСТИЦИЯЛАР 
ИШТИРОКИДАГИ КОРХОНАЛАРНИ ТАШКИЛ ЭТИШ, ДАВЛАТ 

РЎЙХАТИДАН ЎТКАЗИШ ВА УЛАРНИНГ ФАВЛИЯТИ ТАРТИБИНИ
ТАКВМИЛЛАШТИРИШ ТЎҒРИСИДА

ЎЗБЕКИ С ТО Н  РЕС Н УБЛ И КА С И  ВА ЗИ РЛ А Р 
МАХКАМА С И Н И Н Г КА РО РИI _ 4

АҲВЛИНИНГ ОМВНАТЛАРДАГИ ВА ДАВЛАТ СУГУРТАСИ БЎЙИЧА 
ВУЛ МАБЛАҒЛАРИНИ ИНДЕКСАЦИЯ ҚИЛИШ ЧВРА ТАДБИРЛАРИ

ТЎҒРИСИДА
12 февршь куни ЎзОекистон Олий Мажлиси 

Раиси Эркин Ха.1и.юв мам.шкатимизда ама,хга 
оширилаётган ислоҳотлар одимюри билан та- 
нишиш мақсадида юртамизда меҳмон бўлиб тур- 
ган бир гуруҳ россияшк журна.шст.шр билаи 
учрашди.

-------------- • •--------------
Олий Мажлисда России оммавий ахборот воситала- 

ри вакиллари иштирокида «Янги турдаги парламентни 
шакллантириш ва ислоҳотларнинг ҳуқуқий асослари» 
мавзуида суҳбат бўлиб ўтди. Учрашув қагнашчиларига 
Олий Мажлис фаолияти, қабул қилинган янги қонун- 
лар тўғрисида гапириб берилди.

Журналистлар республикамизда қабул қилинаётган 
янги қонунлар ва уларнинг амалга татбиқ этилиши би- 
лан астойдил қизиқаилар. Бу борада мамлакатимизда 
катта ишлар қилингани алоҳида таъкидланди.

/Ш у куни россиялик журналистлар Вазирлар Маҳка- 
масида ҳам бўлишди.

Республика Бош вазири ўринбосарлари Б. Ҳамидов, 
С. Саидқосимов ва В. Чжен меҳмонларга Ўзбекистон- 
даги иқтисодий-ижтимоий аҳвол ва унинг истиқболла- 
ри, жумладан, макроиқтисодиёт, халқ хўЖалиги тизи- 
мидаги ўзгаришлар, хусусийлаштириш жараёни ва иж- 
тимоий соҳаларда амалга оширилаётган ислоҳотлар тўғ- 
рисида сўзлаб-бердилар.

Россия оммавий ахборог воситалари вакиллари шу 
ҳафта мобайнида мамлакатимиз вилоятларида, саноат 
шаҳарларида, корхона ва хўжаликларида бўладилар. Сиё- 
сий партиялар, жамоат ва ижодий ташкилотлар вакил- 
лари билан учрашадилар.

(ЎзА).

Ўзбекистон Республикаси 
ҳудудида хорижий инвести- 
циялар иштирокидаги корхо- 
наларни ташкил этиш ва 
уларни давлат рўйхатидан ўт- 
казиш тартибини соддалаш- 
тириш, уларнинг фаолияти 
самарадорлигини ошириш 
мақсадида Вазирлар Маҳкама- 
си ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ўзбекистон Республика- 
сида хорижий инвестициялар 
иштирокидаги корхоналарни, 
халқаро бирлашмаларни ва 
ташкилотларни, шунингдек, 
уларнинг гаркибий бўлинма- 
ларини ташкил этиш, давлат 
рўйхатидан ўгказиш ва улар- 
нинг фаолияти тартиби тўғ- 
рисидаги Низом тасдиқлан- 
син.

2. Белгилаб қўйилсинки:
А) юридик шахслар сифа-

тида хорижий инвестициялар 
иштирокидаги корхоналар, 
халқаро бирлашмалар ва таш- 
килотларнинг, шунингдек, 
уларнинг таркибий бўлинма- 
ларининг таъсис ҳужжатлари- 
ни ҳуқуқий ?кспертизадан ўт- 
казиш ва уларни давлат рўйха- 
тига олиш зарур ҳужжатлар 
илова қилинган ҳолда ариза 
берилган пайтдан бо""™.б 5 
иш кунигача бўлган муддатда 
Узбекистон Республикаси Ад- 
лия вазирлиги ёки унинг ҳу- 
дудий органлари томонидан 
амалга оширилади.

Ушбу корхоналарни таш- 
қи иқгисодий алоқалар қат- 
нашчилари сифатида рўйхат- 
га олиш Ўзбекис.он Респуб- 
ликаси Ташқи иқгисодий ало- 
қалар вазирлиги томонидан 3 
иш куни давомида ҳозир бўл- 
ганларида амалга оширилади.

Б) юқорида кўрсатиб ўгил- 
ган корхоналар ҳуқуқий экс- 
пертизадан ўгказиш ва давлат 
рўйхатига олиш учун Ўзбекис- 
тон Республикаси Адлия ва- 
зирлиги ёки унинг ҳудудий 
органларига қуйидаги ҳужжат- 
ларни тақяим этадилар:

даалат рўйхатидан ўтказиш 
тўғрисида ариза;

таъсис ҳужжатлар (таъсис 
йиғилиши протоколи, таъсис 
шартномаси ва устав)нинг асл

Ўзбекистон Республикаси 
Президентининг «Аҳолининг 
омонатлардаги ва данлат суғур- 
таси буйича пул маблағларини 
индексация қилиш тўғрисида*
1995 йил 20 декабрдаги Фар- 
монини бажариш юэасидан Ва- 
зирлар Маҳкамаси ҚАРОР 
ҚИЛАДИ:

1. 1992-1995 йилларда на- 
рхлар индексининг ўсганлиги- 
ни ҳисобга олиб, шунйнгдек, 
аҳолининг омонатлардаги ва 
давлат суғуртаси бўйича пул 
маблағларининг харид қоби- 
лиятини сақлаб қолиш мақса- 
дида аҳолининг кўрсатиб ўгил- 
ган пул маблағларини индек- 
сация қилиш миқдори 4000 ба- 
равар этиб белгилансин.

2. Ўзбекистон Республика- 
си Халқ банки ва тижорат ба- 
нклари:

Ўзбекистон Республикаси 
фуқаролари ва республика ҳу- 
дудида доимий яшовчи фуқа- 
ролиги бўлмаган шахслар му- 
рожаат қилишганда уларга 1996 
йил 15 февралдан 30 июнгача 
Ўзбекистон Республикаси ба- 
нк муассасаларидаги 1992 йил 
1 январдаги ҳолатига кўра ва
1996 йил 1 январда амалда бўл- 
ган омонатлар буйича «индек- 
сация* махсус счётлари очсин- 
лар ва индексация қилинган 
суммага омонат дафтарчалари 
бсрсинлар;

19% йил 1 июлдан бошлаб 
махсус очилган «индексация* 
счётларидан тегишли белгилан- 
ган индексация суммалари 
босқичма-босқич тўланишини 
таъминласинлар;

Ҳар йили «индексации» 
счётлари бўйича «йўқлаб оли- 
надиган* омонатларга бслги- 
ланган амалдаги фоиз ставка- 
ларидан келиб чиқиб ўтган да- 
вр учун 1 январдаги ҳолатига 
кўра фоизлар қўшиб борсин- 
лар. Инфляция даражасини ҳи- 
собга олган ҳолда ҳар йили 
фоиз ставкалари миқдорлари- 
ни қайта кўриб чиқсинлар.

3. Ўзбекистон Республика- 
си Молия вазирлиги ҳузури- 
даги Давлат суғурта бош бош- 
қармаси 1996 йил 15 фсврал- 
дан 31 мартгача 1992 йил 1 
январдаги ҳолатига кўра ва 
1996 йил 1 инваргача амалда 
бўлган (ҳаётни, болаларци су- 
ғурта қилиш ва никоҳ кунида 
бериладиган барча шартнома-

ликлар ва идоралар икки ҳаф- 
та муддатда идоравий норма- 
тив ҳужжатларга тегишли ўз- 
гартиришлар киритсинлар.

5. Фаолиятнинг муайян 
турларини амалга оширишга 
лицензия берувчи вазирлик- 
лар, давлат қўмиталари ва 
идоралар лицензиялар бериш 
тартибини белгиловчи норма- 
тив ҳужжатларни ҳуқуқий 
экспертизадан ўтказиш ва 
давлат рўйхатига олиш учун 
ўн кун муддатда Адлия вазир- 
лигига тақдим этсинлар.

6 . Адлия вазирлиги, Таш- 
қи иқгисодий алоқалар вазир- 
лиги «Ўзистиқболстат* давлат 
қумитаси, Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Давлат патент идора- 
си ва республика Атамашу- 
нослик қўмитаси билан бир- 
галикда икки ҳафта муддатда 
янгидан ташкил этилаётган 
корхоналарга ном бериш тар- 
тибини ишлаб чиқсинлар ва 
кўриб чиқиш учун Вазирлар 
Маҳкамасига киритсинлар.

7. Хорижий инвестициялар 
иштирокидаги корхоналарни 
ташкил этиш ва уларни дав- 
лат рўйхатидан ўтказиш учун 
зарур таъсис ҳужжатларини 
тайёрлашга оид хизматлар 
кўрсатиш мақсадида хорижий 
сармоялар бўйича агентлик 
томонидан хўжалик ҳисоби- 
даги консалтинг фирмалари 
тармоқлари ташкил этилиши 
мақсадга мувофиқ деб ҳисоб- 
лансин. '

8 . Вазирлар Маҳкамасини- 
нг 1995 йил 2 мартдаги 76- 
сон қарори ўз кучини йўқот- 
ган деб ҳисоблансин.

9. Мазкур кдрорнинг ба- 
жарилишини назорат қилиш 
Бош вазир Ў. Султонов зим- 
масига юклансин.

Қарорнинг қандай бажари- 
лаётганлиги йилнинг ҳар чо- 
рагида кўриб чиқилсин, за- 
рурат бўлса республика ҳуку- 
матига таклифлар киритил- 
син.

лар бўйича) узоқ муддатли су- 
ғурта шартномалари буйича су- 
ғурта бадалларини индексация 
қилсин ва суғурталовчиларга 
тегишли билдиришномалар 
берсин, индексации қилинган 
пуллар Халқ банки муассаса- 
лари орқали аҳоли омонатла- 
ри бўйича белгиланган тартиб- 
даги сингари тартибда тўлани- 
шини назарда тутсин.

4. Аҳолининг омонатларда- 
ги ва давлат суғуртзси буйича 
пул маблағларини индексации 
қилиш бўйича республика, ви- 
лоит, шаҳар ва туман комис- 
сиялари тузилсин.

Аҳолининг омонатлардаги 
ва давлат суғуртаси бўйича пул 
маблағларини индексации қи- 
лиш бўйича республика комис- 
сииси тўғрисидаги Низом, шу- 
нингдек, Қорақалпоғистон 
Республикаси Вазирлар Кен- 
гаши, вилоятлар, Тошкент ша- 
ҳар, туман ва шаҳар ҳоким- 
ликлари ҳузуридаги комиссии- 
лар тўғрисидаги Низом тасдиқ- 
лансин.

5. Қуйидагилар:
Аҳолининг банк муассаса-

ларида омонатда турган пул 
маблағларини индексация қи- 
лиш ва тўлаш тартиби туғри- 
сидаги Низом;

давлат суғуртаси муассаса- 
ларидаги узоқ муддатли суғур- 
та баляллаоини индексации қи- 
лиш ва тулаш тартиби туғри- 
сидаги Низом тасдиқлансин.

6 . Белгилаб қўйилсинки, 
фуқароларнинг омонатлари 
тўғри ва асосли индексаиии 
қилиниши ва бунда тартиб бу- 
зишларга йўл қўйилмаслиги 
учун аҳолининг омонатларда- 
ги ва давлат суғуртаси буйича 
пул маблағларини индексации 
қилиш буйича Қорақалпоғис- 
тон республика, вилоит, ша- 
ҳар ва туман комиссиилари- 
нинг раҳбарлари шахсан жа- 
воб берадилар.

7. Узбекистон Республика- 
си Молии вазирлиги:

«Қоплаш фонди* рсспубли- 
ка жамғармасига жамланади- 
ган маблағларнинг 50 фоизи 
миқдоридаги улуш данлат бюд- 
жети маблағлари ҳисобидан

нусхалари ва нотариал идо- 
рада тасдиқланмаган биттадан 
нусхалари;

таъсис ҳужжатларида бел- 
гиланган устав фонди миқдо- 
рининг 30 фоизи сўм ва ва- 
лютадаги вақгинчалик жамға- 
риш счётларига ўтказилганли- 
ги тўғрисида банк тўлов ҳуж- 
жати;

корхона рўйхатга олинган- 
лиги учун белгиланган миқ- 
дорда давлат божи тўланган- 
лиги ҳақида банк тулов ҳуж- 
жати;

Ўзбекистон Республикаси 
консуллик муассасаси ёки уш- 
бу мамлакатда Ўзбекистон 
Республикаси консуллик 
муассасаси мавжуд бўлмаган 
тақдирда Россия Федерация- 
сининг консуллик муассаса- 
си томонидан белгиланган 
тартибда расмийлаиггирилган 
хорижий муассис рўйхатдан 
ўгказилган жойдаги савдо рее- 
стридан у ҳақдаги кўчирма ва 
банк тавсияномаси.

Хорижий инвестициялар 
ишгирокидаги корхоналарни 
давлат рўйхатидан ўтказиш 
учун кўрсатиб ўгилган рўйхат- 
даги ҳужжатлардан бошқа 
ҳужжатлар сўралмайди.

3. Ўзбекистон Республика- 
си Адлия вазирлиги ва Таш- 
қи иқтисодий алоқалар вазир- 
лигининг биринчи раҳбарла- 
рига уларнинг ходимлари то- 
монидан хорижий инвести- 
циялар иштирокидаги корхо- 
наларни ташкил этиш ва дав- 
лат рўйхатидан ўтказишнинг 
тасдиқланган тартиби ва муд- 
датларига қатъий риоя этили- 
ши, улар томонидан қарор- 
лар кдбул қилинишида бю- 
рократизм ва сансалорликка 
йўл қўйилмаслиги учун шах- 
сий жавобгарлик юклансин.

4. Ўзбекистон Республика- 
си Адлия вазирлиги, Ташқи 
иқгисодий алоқалар вазирли- 
ги ва Давлат мулки қўмита- 
си, бошқа манфаатдор вазир-

Вазирлар Маҳкамасининг Гаиси И. КА РИ М О В

Тошкснт шаҳри,
1996 йил 12 фсвраль.

қушилишини таъминласин;
ҳар йили давлат бюджети- 

ни шакллантиришда «Қоплаш 
фонди» учун зарур маблағлар- 
ни назарда тугсин.

8 . Марказий банкка, тижо- 
рат банкларига ва бюджетдан 
ташқари с}юндларга «■Қоплаш 
фонди* рсспублика жамғарма- 
сига жамланадиган маблағлар- 
нинг 50 фоизи миқдорида 
улушлар қушиш тавсия этил- 
син.

Ўзбскистон Республикаси 
Молии вазирлиги қарорнинг 
мазкур банди бажарилиши 
мунтазам назорат қилиниши- 
ни таъминласин.

9. Ўзбекистон Республикаси 
Халқ банки:

«Қоплаш фонди» республи- 
ка жамғармасига корхоналар, 
муассасалар, ташкилотлар ва 
жисмоний шахсларнинг ихгиё- 
рий бадалларини жалб қилсин;

йилнинг ҳар чорагида Мо- 
лии вазирдигига кўрсатиб ўгил- 
ган жамғармага маблағлар ту- 
шиши ва улардан (}юйдаланиш 
ҳақидя ҳисобот тақдим этсин.

1 0 . Ўзбскистон Рсспубли- 
каси Молии вазирлиги, Халқ 
банки, Марказий банки, Ти- 
жорат банклари, Молия вазир- 
лиги ҳузуридаги Давлат суғур- 
та бош бошқармаси, «Ўзтеле- 
радио», Давлат матбуот қўми- 
таси, Ўчбекистон миллий ах- 
борот агенглиги аҳоли ўртаси- 
;ш омонатлар ва суғурта ба- 
далларини индсксация қилиш 
тартиби ва уни ўтказиш шарт- 
лари тўғрисида кенг тушунти- 
риш ишлари олиб борилиши- 
ни таъминласинлар.

11. Республика комиссияси, 
ҳудудий комиссиялар, Халқ 
банки (Н. Муҳитдинов), Дав- 
лат суғурта бош бошқ^рмаси 
(С. Вальдман), тижорат банк- 
лари раҳбарлари индсксации 
пуллари ва улар бўйича фоиз- 
лар тўғри, ўз вақгида ҳамда тў- 
лиқ ҳисобланиши ва берили- 
шини таъминласинлар.

12. Мазкур қарорнинг ба- 
жарилишини назорат қилиш 
Ўзбскистон Республикаси Бош 
вазирининг ўринбосари Б. Ҳа- 
мидов зиммасига юклансин.

■ Президент Ислом Каримовнинг фермер- 
. лик ҳаракатини ривожлантиришга оид фар- 
| моилари ижроси ўз самарасини бермоқда. 
2 Зеро, деҳқон бой бўлсагина юрт бадавлат

бўлади.
| -------------- •

| Республикамидоа фсрмср- 
ларнинг эмин-эркин меҳнат 
| қилиши учун барча ҳуқуқий

| асослар яратилган. Шунинг 
учун \ам тадбиркорлик билан 
| иш тутаётган лсҳқон хўжалик- 
( лари чорвачилик маҳсулотла-

■ ри. айниқса, сут, гўшт стиш- 
! тиришла юксак натижапарга
■ эришмоқаа Мамлакатимиша 

21864 лсҳқон хўжалиги мав-
| жул Шундан деирли ярми 
I  чорвачиликка ихтисослашган.
’’ Уларнинг саъй-\аракати билан 
I ўтган йили 20 минг тонна суг,
| 4,3 минг тонна гўшт, 1.6 мил- 

лион дона тухум тайсрланли.
Муқими, лсққонлар ҳақиқий 

| мулк эгасиги айлана бошла-

| ди. ' '  ]
Тошкентда дсҳқон (фср- 

К мср) хўжаликларининг 1995 
. йилги фаолиити ва жорий 
5 йилдаги вашфалари муқока- 
| масига багишланган йигилиш-
■ да ана шу ҳақда гнп борди 

Унда вилонт ҳокимларининг
I  ўринбосарлари, лсҳқон хўжа-
■ ликлари вакиллари, тсгишли 

банклар раҳбарлари иштирок
I  этди Йигилишни қишлоқ хў- 
I  Ж Н1ИК вашри М Жумянис- 
. юв бошқарди
I Йигилишда Наманган,
| Сурхондарс виломтларила суг

| стиштириш 2-2,5 биравар кў- 
пайгани, Хора «м, Жишх, Са- 
V марқанл, Ьухоро пилонтлари-

да гўшт стиштиришда 1,6-1,9
баравар ўсишга эришилгани * 
қайд этилди Мазкур вилоит-
ларда сут согиб олиш рсспуб- .
лика ўртача кўрсаткичидан *
юқори бўлди. Ҳар бош сигир- * 
дан соғиб олинаётган сут 4
минг килограмм!̂  стди. 1

Сўзга чнққан фермерлар * 
соҳа ривожига тўсиқ бўлаёт- 
пш камчилик ва нуқсонлар ху-
сусида фикр-муло\азалар бил- I 
дирдилар. Хусусан, Вазирлар 
Маҳкамасининг 1994 йил фсв-
ралла қабул қилинган «Чор- 5
вачиликда ислоҳотларни тако- д
миллаштириш ҳамда деҳқон „
(фсрмср) хўжаликлари ва ху- ■'
сусийлаштирилган фсрмер |
манфаатларини ҳимои қилиш . 
тўғрисида*ги қар<1рини бажа-
ришда сусткашликка йўл |
қўйилмоқца. Айннқса, 30 ва . 
унлан оргиқ қорамоли бўлгнн
хўжаликлар сонини кўпайти- !•'
ришга тьтибор бсрилмаипти *
Натижала улир қарорлн кўр- ■*
сатилпш имтийзлардан тўлиқ 5!
фойдалана олмаит и. Фсрмер- ; 
ларга етарли миқдорла ер аж-
ратиб бсрилмаипти. I

Йигилишда ана шу камчи- I 
ликларни баргараф этиш, дсҳ-
қон (фсрмер) хўжшиклари са- !
марадорлигини ошнриш юм- .
силан аниқ чора-тадбирлар .
бслгиланди. *
ш тш тш тш тш тш тш ш Итш ^^

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси И. КА РИ М О В
Тошкснт шаҳри,
1996 йил 12 фсвраль.

Меҳнатобод тума- 
нидаги *Диёр» деҳқон 
хўжалиги пахтакор- 
лари бу йил қишлоқ 
хўжалик экшииридан 
мўл ҳосил йи/иб олиш 
учун тайёргарликни 
қизитиб юбордилар. 
Далаларда шўр юниш, 
маҳаллии ўш т чиқа- 
риш, техникани жиш- 
га созлаш ишлари қиз- 
тин бормоқда.
СУРАТДА: «Дмёр» деҳқон 

хўжалиги раҳбари 
В. Поччаев.

Тоҳиржон ҲАМРОҚУЛ  
олган сурат.

Ўзбекистон Фанлар академинси Ўғит илмий-тскши- 
риш институтида экиш олдидан уруғлик чигит ва донга 
ишлов бериш учун янги самарали дори ихти|ю қилинди. 
У  ўсимликларни турли касалликлардан ишончли равиш- 
да сақлайди. Кимёгар олимларимиз ўзлари яратган дори- 
ни далада синаб кўришгандан сўнг илгари мамлакатимиз 
қишлоқ хўжалигида кенг қўлланиб келинган қимматбаҳо 
импорт дори ўрнига шудорини ишлатишни тавсия этиш- 
ди.

(ЎзА).

4ҳвол қилай% қишло,

бол, енгил «тлвтика билан шугуллнниш учун 
шнрт иицюнт ирнтилипти. Ҳнгго қишда ҳам 
бу ердаги осми ҳонузлврдаги илиқ сукчарпа 
чумилиб. чиниқиш мумкин. Гушр тусинн 
олган комбиннг ҳудуди бнрчала кнггн ҳннас 
уйғотяди.

Сойкелди қишлоқ маданий маркази бу 
йил инши» чирой очиб, ободонлашли. Айни 
кунлнрлн унииг ҳулудидн ошхонн, чойхо- 
ни, комплскс гўшт дўкони, снртнрошхона 
на бошқн аҳолига маданий маиший хИ1мат 
кўрснгнаигаи шохобчнлар фмшии1 кўрса- 
тиб турибди 200 ўринлн клуб фойдала- 
нишг* топшнрнлди.Қўшнн Қирпиистои- 
нинг Ўш ннлоитига ш< бошқи ҳулудларш 
олиб боршинан йўл худди шу Сойкелли 
гумрини кесиб ўтилн Ьу йул бошидн қал- 
риитларимишиш «рқин кўриниши — дар- 
вози мнжмуи тикланли 'Зндиликли 
Сойкелли маданни маркизинннг у * дарво 
заси ҳам бор, Қунала ама на оширилгнн 
хнйрли ишлар нилоитла кенг ёйнлаипти. 
Шунднй қишлоқ маданий маркигиари Қу- 
насой, ҚУқон, Маргилон шаҳарлари иа ту- 
минларда ҳам шкланипги Ҳозиргачи 55 та 
қишлоқ мнднний маркаиари тшкил қи- 
линганлиги бу бор>ша нилоитда сеэиларли 
иш бўлаёпанлшилан далолат бсрнли.

Набмапм СОВИР, 
«Хялқ сў»м» мухбирн.

ХОНОБОД — Қунанинг знг чеккн, он- 
лоқ қишлоқларнлан бири. ЯНГН Йил ира- 
фнснла бу ерда мнданпи мнрказ гу шр 
барпо қилишга кнришилди. Ьу барча қу- 
лайликлнргн эгн бўлгнн гумннлиги иккин- 
чи гузар булали.

Кейинги пнйтлирлн Қуна гумани ҳо- 
кимли! иннш гашаббуси билин жойларда 
маданнй-маьрифнй мунсснсилнр фаолии- 
гиии мун(м|>иқлнштириш, нҳолига кўрсн- 
тилаёгтан мнлнний мнишии хишит лара- 
жисини ошириш учун қишлоқ мнлиниит 
мярказлнрини гншкил >тишгн шюҳиди 
гьгибор берилмоқда. Айни иайгда гумнн- 
Днги 11 тн қишлоқ фуқнратар йигини, ши 
ҳнрдиги I I  тн маҳалла фуқаролар ЙИҒННИ* 
дн маланииI маркнинри ишлиб турибли, 
ини Йигирмагн иқин шундай миланий мнр- 
кизлар гашкил этиш юшсиднн нмазий иш 
лнр қилинмоқда

Қишлоқ гу шрлнри ана шундай мар- 
кнзлирнинг шркибий қисмн ҳисоб.шна- 
ди. «Дсҳқонобод* жамоа хўжалитдаш 
хиёбонда қад ростлнПШ малантп марка- 
эи мижмуига кирунчи иншооглар тсз орн- 
Дн ал намрнга гушди. УнИИГ қошидн 
тншкил ЭТИЛ1НН сандо растлири, клуб, ку-

Тўбхонн, поликлиникн, ҳнммом, ошхона, 
чойхона, киноклуб, сурнтхонн, сартярош* 
хона, ноннойхонн, қиссобхона, маиший 
хикмит мунссасалнри аҳолигн хизмит кўр* 
СНТМОҚДИ. Акби|Н)б0Д қишлогиди иш бош* 
лшин маркн > ҳнмдн «Олмнюр* мнҳалла қу- 
митнси фаолииш ҳим эьтиборги саэонор- 
дир. Дарҳақиқат, Акбарободди қисқа фур> 
снт ичили хиёбои, очиқ саҳни, тнжорит 
дўконлнри қад ростлнди Қишлоқ деҳқон- 
лнри ўзлари етнштирган мсшигнр, сабш 
вот Ш1 полиэ мнҳвулотлнрини шу ернинг 
ўзилнги бошрчагн олиб чиқиб сотмоқда 
лир. Малиниит ходимлири қишлоқ аҳли- 
нинг миьнннинтиии юксалтириш иулида 
миҳорш (ш тнжрибилирдан ксш ({юйлнла- 
наяпти

Мимликагнмш Прсшлснти соғлом ин- 
лод тарбиисини нп долшрб нн мнсъулиит- 
ли аазифа қилиб қўйганлиги бежиэ *мнс 
Соглом анлодга эътнбор ннмунаси Қуш» 
дон маҳсулотлари комбиинти мнсолилн 
ёрқин нимосн бўлаётир Бу ерда қурилган 
соғломлаштириш марка шла споргнииг қа- 
рийб барча турлари билан шугуллннншга 
имкониит ирнтилгни. Стюрг мнжмуиди су- 
зиш ҳаншлиридин горгиб, 1юлейбол, фуг

Табиатги 
буйруқ бериб бўл- 
майди, аммо 
айбни табиатга 
ан)ариб қўйиш 
ҳам тўтри бў- 
лармикан ?

3 бет.

. «Тадбиркор- 
банк»нинг Сир- 
дарё вилоити 
бўлими нега та- 
нг аҳволга т у - 
шиб қолди ?

2 бет.

. с ую  қизи, 
гўзал 1*уҳшона ва 
унинг ў/ли Алек- 
сандр ҳақида 
ҳикон

4 бет.

*



13 февраль 1996 йил

слоҳотга п
ишчилар сонини 15 кишига, 
сарф-харажятни икки баробар 
камайтириш ҳисобига эришил- 
ди. Фермага ажратилган срдан 
оқилона фойдаланганлиги, 
озуқа етиштиришга муносабат 
узгарганлиги сабаб ҳар гекгар 
майдондан 10 тоннагача озуқа 
бирлиги етиштиришга муваф- 
фақ бўлинди.

Шунингдек, Пахтачи тума- 
нидаги «Ўлмас», Тошкент ту-

олннди. Шундай бўлгандан 
кейин ферма қандай қилиб 
оёққа туриши мумкин?

Йиғилишда сўз олган фер- 
мерларнинг гапидан шу нарса 
маълум бўлдики, жойларда 
уларнинг самарали ишлаши 
учун тўла шарт-шароитлар яра- 
тилмаган. Масалан, «Ўзчорва- 
техсервис* бирлашмасинннг 
номи бор-у, ўзи йўқ. Сабаби— 
фсрмерлар техника ҳамда улар- 
га эҳтиёт қисмлар излаб кў- 
пинча Тошкентга келишади. 
Шартномалар бир томонлама 
тузилмоқда. Ҳиссадорлик жа- 
мнятларининг ҳисоб варагида 
пул бўлишига қарамай, банк- 
дан ойлик учун пул олиш 
қийинлашаяпти. Хўжалик раҳ- 
барлари, туман ҳокимликлари 
ҳиссадорлик жамиятларига ер, 
техникани ўз вақгида ажрат- 
маяпти. Баъзи бир жойларда 
уларга ажратилган ср майдон- 
ларини тортиб олишга уриниш 
ҳоллари ҳам учраб турибди.

Ўтган йили қорамол ва со- 
ғин сигирлар сони кескин ка- 
майиб кетди. Натижада чорва 
маҳсулотлари, жумладан, гушт 
ҳамда сут режадагндан анча 
кам етиштирилди. Жойларда 
бир хил шароитда ишлаётган 
фермерларнинг иш натижала- 
ри ҳар хил бўлаётир. Бундан 
кўрнниб турибдики, мулк ҳа- 
қиқий эгасини топмаган жой- 
да муваффақиятга эришиб бўл- 
майди.

Йиғилишда Вазирлар Маҳ- 
камасининг юқоридагн қаро- 
рини бажаришда йўл қўйил- 
ган камчиликларни тезда ту- 
гатиб, фсрмерлар ишини ях- 
шилаш, чорва молларини 
тўйимли озуқа билан гаъмин- 
лаш чора-гадбирлари беЛги- 
ланди.

Ғулом ЮСУПОВ, 
«Халқ сўзи» мухбирн.

Илгари хабир қилинганидек, яқинда Ўзбекистон Қиш- 
лоқ хўжа/шги вазирлигида ҳиссадорлик жамияпьтрини- 
нг норва фермшари фаолиятига па/ишланган ии/илиши 
бўлиб ўтди. Унда вазирлик, корпорациилар, республика 
банкларининг раҳбарлари ҳамда шу соҳа ваки.иари иш- 
тирок зтдилар. Йшшишни республика Бош вазирининг 
биринчи ўринбосари Исмоил Жўрабеков олиб берди.

бизга қарз сўраб мурожаат 
қилгани йўқ. Вилоят «Бизнес 
фонд*ида тўлов фоизлари кам 
бўлганлиги боис барча тад- 
биркорлар ўша муассасага бо- 
ришаяпти...

«Тадбиркорбанк*нинг ви- 
лоят бўлими бошқаруви раи- 
си Алижон Йўлдошев ва шу 
банкнинг Гулистон шаҳар бў- 
лими бошлиғи вазифасини 
бажарувчи Шавкат Бегматов- 
дан юқори банк муассасала- 
ри ва текширувчи органлар- 

, нинг тафтиш хулосаларини 
курсатишни сураганимизда, 
улар қатъий қилиб: «Аввал 
Тошкентдан рухсат олинғ, 
кейин кўраверасиз», — 
дейишди.

Шундан кейин вилоят 
Марказий банки бошқару- 
вининг раиси Сулаймон Сар- 
боевга сим қоқиб, мақсади- 
мизни баён этдик. У аввали- 
га кўнгандек бўлди. Сўнгра: 
«Бунақа ҳужжатни кўрсатаюл- 
майман, хафа бўлманг», — дея 
гапни калта қилди.

Яна Шавкат Бегматовга 
мурожаат қилишимизга тўғ- 
ри қелди. Бу гал у республи- 
ка тижорат банклари фаолия- 
тини назорат қилиш бош- 
қармасининг бошлиғи К. 
Рустамов, етакчи инспектор- 
лар М. Эшматов, А. Абдул- 
лаев ва П. Маъдиев томони- 
дан ўтказилган текширувга 
оид ҳужжатни кўрсатди. Ун- 
да ёзилишича, Гулистон ша- 
ҳар «Тадбиркорбанк» бўлими- 
да ишбилармону тадбиркор- 
лар билан талаб даражасида 
муносабат ўрнатилмаган, ми- 
жозларга тўлиқ бўлмаган ҳуж- 
жатлар асосида маблағлар бе- 
рилган, оқибатда банк ходим- 
лари қарзни ундиролмай, 
овораю сарсон бўлиб юри- 
шибди экан...

— Мендан аввал ишлаган 
раҳбарларнинг фаолиятидаги 
камчиликларни тугатаман, 
дсб кўп вақтим кстди, — де- 
ди Алижон Йўлдошев. — Қў- 
лимиздан келганини қилаяп- 
миз. Мана, ўн бир нафар ки- 
шига яхшигина ёрдам кўрса- 
таяпмиз. Улар бугунги кунда 
беш турдаги маҳсулотни иш- 
лаб чиқараяпти. Аста-секин 
ишимизни ўнглаб оламиз...

Дарҳақиқат, вилоят «Тад- 
биркорбанк»ининг собиқ раҳ- 
барлари ишни кўнгилдагидек 
олиб боришмаган. Марказдан 
олишлари лозим бўлган маб- 
лағни ундиришга кучлари ет- 
маган. Кўпроқ тижоратга 
ишлатилган маблағларни қоп- 
лаш учун эса вилоят ва рес- 
публика Халқ банкларидан, 
Тошкент аукционидан уста- 
ма фойдаси 1 0 0  фоиздан кам 
бўлмаган маблағ сотиб олиш- 
га мажбур бўлишган. Қони- 
қарсиз фаолият охир-оқибат- 
да вилоят «Тадбиркорба- 
нк»ининг ўтириб қолишига 
олиб келган.

Қиссадан ҳисса шуки, ба- 
нк ходимлари айбни бир-бир- 
ларига ағдариш ўрнига ама- 
лий ишга қўл уришлари ке- 
рак. Тадбиркорларга баҳона 
эмас, маблағ зарур. Шунда- 
гина улар ўз корхоналарини 
оёққа турғизиб, бозорни тў- 
кин қилишга муносиб ҳисса 
қўша оладилар.

Алақул ХОНИМҚУЛОВ, 
«Халқ сў»и* мухбири.

Сирдарё ви.юятида рўйхатга ашнган кичик корхона 
ва деҳқон (фермер)  хўжаликларининг сони 1500 тадан 
ошиб кетди. Бироқ... Гулистон, Янгиер, Сирдарё, Бахт 
шаҳарларидаги бозорларни айлансангиз, пештахталарни 
безаб турган уй-рўзюр буюмлари, кийим-кечак ҳамда 
озиқ-овқат маҳсулотлари асосан Тошкенту Самарқанд- 
дан, Андижону Фарғонадан олиб келинганига гувоҳ бўла- 
сиз. Устига устак, уларнинг нархи харидорнинг «чўнта- 
гини чақади». Назаримизда, бунинг асл сабабларидан 
бири виюятда фаолият кўрсатаётган кичин ва хусусий 
корхоналарнинг иши бугуиги кун та.юбларига жавоб 
бермаслигидир.

— Корхошиир ҳисоби- I 
дан бериладиган моддий 
ёрдам солиққа торпнии- \ 
дими?

Т. ЖАВЛОНОб, I
Тошкснг шаҳри.

— Корхоналар ҳисоби- | 
дан кўрсатиладиган моддий . 
ёрдам пули миқдори «Ўз- 
бекистон Республикаси фу- I 
қароларидан, ажнабий фу- | 
қаролардан ва фуқаролиги | 
бўлмаган шахслардан оли- | 
надиган даромад солиғи 
тўғрисида»ги Ўзбекистон I 
Республикаси Қонунига | 
биноан йилига солиқ со- | 
линмайдиган ойлик мини- . 
мумнинг олти бараварига- 
ча бўлган миқдор доираси- I 
да солиққа тортилмайди. 
С олиқ солинмайдиган | 
ойлик минимумнинг олти | 
бараваридан ортиқ бўлган 
миқдори эса умумий асос- I 
ларда солиқ солинадиган | 
даромадга киритилади.

Йиғилиш иштирокчилари нг сўм соф даромад олинди.
Ўзбекистон Республикаси Ва- Меҳнатга муносабат тубдан ўз- 
зирлар Маҳкамасининг 1993
йил 15 мартдаги «Республика /̂ 7- ■ у̂. ~ ....  ■
чориачи.'1иг>ша иқтисодий ис- [| Ш Л \ Я  Л  М
лоҳотаи чуқурлаштириш чора- | М  ■  П 1

гадбирлари тўғрисида*ги қа- я ^
рори қандай бажарилаётгани- Т П П  Н  1Л Я 1
ни таҳтл қилдилар. Бугунги | | | 1 | 1 | | | |  Д |
кунгача 1499 ферма ҳиссадор- I 1111 Л1
лик жамиятига айлантирилди. _  т  т  т  л  и
Бироқ шуларлан 472 гаси ҳо- н Л  I I  I I  Я Я  К Й
зирги бозор иқтисодиёти М  1Н1¥1ПЛ 
қийинчиликларига бардош бе- 
ролмай, инқирозга учради.
1207 гаси эса қарзга ботган.Шу гарди. Илгари бу жамоа хўжа-
кунгача 69 та фсрма «Кимош- ликка зарар келтирарди. Му-
ди* савдосида сотилди. Қол- лкчилик шаклига ўтгач, асо-
ган кўплаб фсрмалар жамоа хў- сий эътибор моллар наслини
жаликларига қайгариб берил- яхшилашга қаратилди. Бор им-
ди. Қорамол туёги 81 фонзга кониятлар ишга солинди. Ўша
тушиб кетди. Бунинг сабаби йилдаеқ ҳиссадорлик жамияти
шуки, хусусийлаштириш кўп аъзолари жамоа хўжалиги би-
жойларда ганлов асосида бўл- лан тўла ҳисоб-китоб қилиб,
мади. Ҳиссадорлик жамияти орани очиқ қилиб олдилар.
раислигига соҳанинг мугахас- Натижада баъзи раҳбарларни-
сиси бўлмаган кншилар ке- нг берадиган кўрсатма ва
либ қолди. буйруқларидан халос бўлин-

Лекин шу давр ичида дав- ди. Бу эса ўз навбатида меҳ-
лат гасарруфидан чиқарилган нат унумдорлигига самарали
фермалар орасида мусгақил ҳа- таъсир ўтказди. 1994 йилда қо-
ракат қилиб, оёққа туриб ол- рамол сони 20 фоизга кўпайди.
ганлари ҳам кўп бўлди. Чи- Гўшт етиштириш 1993 йилга
ноз туманидаги «Йўлтушган* нисбатан 2,3 баробар, сут со-
жамоа хўжалигининг «Муқи- ғиб олиш 60 фоизга ошди.
мий* ҳиссадорлик жамияти Бошқача қилнб айтганда, ҳар
1994 йилда давлат гасарруфи- бир сигирдан қушимча 1153
дан чиқарилиб, жамоа мулки- килограмм суг соғиб олинди.
га айлантирилган эди. Фсрма- Энг муҳими — маҳсулот тан-
Да ўша йилнинг ўзида 240 ми- нархи анча арзонлашди. Бунга

«Ёлғоннинг юмшоқ пахта- 
сидан ҳақиқатнинг қаттиқ то- 
ши афзал», дейишади. Ви- 
лоятдаги бир қатор кичик ва 
хусусий корхоналар ўз маб- 
лағлари ҳисобидан, тадбир- 
корларнинг жонбозлигию фи- 
докорлиги туфайли қаддини 
тиклаб олди. «Нафосат», «Ча- 
рос», «Фарҳод», «Жиҳоз», 
«Агросервиз», «Ш одлик», 
«Семурғ», «Низом», «Омад», 
«Тўлқин», «Ином», «Туркис- 
тон», «Темур», «Юнус» шу- 
лар жумласидандир. Аммо 
ишнинг кўзини билмаслик, 
банкдан олинган қарз фоиз- 
лари миқдорининг юқорили- 
ги, кредит муддати қисқа 
белгиланганлиги, маҳаллий 
раҳбариятнинг эътиборсизли- 
ги оқибатида кўплаб корхо- 
налар фаолиятини тўхтатиш- 
га мажбур бўлди. Мисоллар- 
га мурожаат этайлик.

— Алишер номли хусусий 
корхонамиз 1991 йилда таш- 
кил топган, — дейди унинг 
раҳбари Я. Турдиев, — Биз- 
да, Низомга мувофиқ, асо- 
сан халқ истеъмол моллари 
ишлаб чиқарилиши керак. 
Маблағ йўқлиги боис ҳозир 
олди-сотди билан машғул- 
миз...

«Хосият» кичик корхона- 
сининг раҳбари Маҳмуджон 
Аҳмедов:

— Корхонамиз мебель иш- 
лаб чиқариш мақсадида таш- 
кил этилган. Лекин икки йил- 
дан буён чоп-чоп қилиб, иш- 
ни юргиза олмадик. Ҳамма 
нарса маблағга бориб тақала- 
верди. Гулистон шаҳар «Тад- 
биркорбанк»и раҳбарларига 
бир иеча бор учрашсак-да, 
муродимиз ҳосил бўлмади. 
Бугунги кунда бекорчимиз...

Ажаб ҳол: бир корхона асо- 
сий иши қолиб, тижорат би- 
лан шуғулланаяпти, иккинчи- 
си эса маблағ йўқлиги учун 
қўл қовуштириб бекор ўти- 
рибди. Бошқача айтганда, 
улар сонда бор-у, саноқда

билайлик. Унинг 1.324 минг 
сўми қурилиш, 1 1 . 2 0 1  минг 
сўми халқ истеъмол моллари 
сотиб олиш, 6.324 минг сўми 
эса техника харид қилишга 
ишлатилган. Қолган 23 мил- 
лион 430,3 минг сўм эса юл- 
дузни бенарвон урадиган ти- 
жоратчиларга бўлиб берилган.

— Алижон ака, бу ёғи қан- 
дай бўдди? — сурайми» бош- 
лиқдаи. — Миллион-миллиои 
сўм маблағ асосий мақсад қо- 
либ, учинчи-тўртиичи даража- 
ли ишларга сарфлаиибди-ку?

— Мен бу ерда янги одам- 
ман, — деди у пинагини буз- 
май. — Уч ой бўлди келга- 
нимга. Қолаверса, кичик кор- 
хона эгаларининг Низомида 
олди-сотди билан шуғулла- 
нишлари учун расмий рухсат 
берилган...

«Жойингда қийшиқ ўтир-

манидаги «Келес*, Хива ту- 
манидаги «Хоразмий*, Қизил- 
тспа туманидаги «Ато*, Эл- 
ликқалъа туманидаги «Илҳом* 
ва бошқа бир қанча ҳиссадор- 
лик жамиятлари аъзолари ҳам 
ўзларини мулкдор, деб ҳнс 
қилдилар. Бу эса ўз навбатида 
фермаларда мол туёгининг кў- 
пайишига, маҳсулот етишти- 
риш ҳажми ва сифатига ўз 
таъсирини ўтказди.

Мажлисда сўзга чиққанлар 
мавжуд фсрмср хўжаликлари- 
да йиғилиб қолган муаммолар 
ҳақида ҳам куюниб гапнриш- 
ди. Жумладан, Пастдарғом ту- 
манидаги «Шижоат* жамоа хў- 
жалигининг 1993 йилда хусу- 
сийлаштирилган «Улуғ* ҳисса- 
дорлик жамняти топширган 
маҳсулотларига ўз вақтида пул 
ололмаяптилар. Масалан, ўт- 
ган йил январь ойида топши- 
рилган сугга декабрь ойида пул

— Корхона ўз ходи- . 
мига даволаниш йў.иан- 
маси хараж атларини I 
тўласа, бу ҳам даромад | 
ҳисобланиб, диволанган | 
ходимдан солиқ ундири- | 
ладими?

С. ҲОШИМЖОНОВ, I 
Чортоқ тумани. | 

— Корхона ўз ҳисоби- | 
дан ходими учун санатори- 
курорт муассасаси йўллан- • 
маси харажатларини тўла- I 
са, бу харажатлар фуқаро- | 
нинг солиққа тортиладиган | 
даромадларига киритилади. .

Агар корхона ўз ходими- I 
га ёки уларнинг фарзанд- I 
ларига дам олиш на соғ- | 
ломлаштириш лагерларига, | 
ота-она фарзандлари билан , 
дам олиши учун мўлжал- 
ланган махсус санаторий- I 
курорт муассасаларига бе- 
рилган йўлланмалар, шу- | 
нингдек, ходимга кўрсатил- ■ 
ган амбулатория ва стацио- 
нар тиббий хизмат хара- I 
жатларини тўласа, бу миқ- | 
дор солиқдан озод қили- | 
нади. Бундай тўловларга . 
корхона ва ташкилотлар 
томонидан ногиронларга I 
берилган даволаниш ва дам | 
олиш йўлланмалари, тиб- | 
бий хизмат ва даволаниш, | 
ногиронлар соғлиғини тик- 
лаш ва ногиронлик техник I 
воситалари сотиб олиш ха- | 
ражатлари ҳам киради.

м у о м м о

Тош кент  тажриба-таъ- 

м и р л а ш  ҳ и с с а д о р л и к  
ж ам ият и корхоналарида  

турли р усум д а ги  ҳайдов  

тракторларни у з л у к с и з  
т аъм ирланаяпт и. Б у н -  

д а н  т аш қари, К а м А З  ав- 
т ом обилларининг ёнил- 

г и  насослари, клапанла - 
р и г а  ҳ а м  ҳайт а ж о н  

багиш ланаяп  ти.
С У Р А Т Д А : к о р х о н а  

пардозловчиси  Г . Турди- 

ева.
У. УСМОНОВ олган сурат.

санг ҳам, гапинг тўғри бўл- 
син», деган нақл бор. Шу 
нуқгаи назардан қаралганда, 
Алижон Йўлдошев ҳақ. Чун- 
ки шаҳар ва туманларнинг ҳо- 
кимликлари томонидан кўп- 
гина кичик ва хусусий кор- 
хоналар эгаларига тижорат 
билан шуғулланишларига рух- 
сат берилган. Игнадан тор- 
тиб самолёт ишлаб чиқариш- 
гача бўлган фаолиятни ўзида 
мужассам этган Низомлар- 
даги ана шу банд эса «Эл- 
юрт учун хайрли бир иш қи- 
ламан, бироз банкдан маблағ 
олсам, бас* дегувчи кўплаб 
ишбилармону тадбиркорлар- 
нинг оёғига тушов бўлмоқ- 
да. Бугунги кунда улар нима 
иш билан машғул бўлишла- 
рини билмай юришибди.

Шуниси қизиқки, вилоят 
ва Гулистон шаҳар «Тадбир- 
корбанк* идораларида муро- 
жаат қилувчиларнинг на исм- 
фамилияси, на турар-жойи 
қайд этилган ва на бу ерга 
нима мақсадда келганлигини 
баён қилувчи дафтар бор. На- 
ҳотки, иш юритишнинг қу- 
лай усули бўлмиш дафтарни 
ташкил этиш шунчалик муш- 
кул бўлса?!

— 1996 йилнинг 1 январи- 
дан бошлаб шундай дафтар- 
ни тугганмиз, — дейишди ба- 
нк раҳбарлари.

— Уни кўрсак бўлалими?
— Бўлади, бироқ дафтарда 

ҳеч нима ёзилмаган...
— Йўғ-э, иима учун?
— Бир ойдан буён ҳсч ким

■ Лиққат: япгилик
томонидан эса пайчи-муассис си- 
фатида А.Ь.О.С. корпорацияси 
иштирок этаяпти.

Ўзбек Халқаро банки — «Ўзп- 
риватбанк»нинг бош директори 
жаноб Клаус Мюллер Лайендек- 
кернинг таъкидлашича, Ўзбекис- 
тон жаҳон молия ҳамжамиятига 
ишонч билан қўшилиб, у билан 
ҳамкорлик қилмоқда. «Ўзприват- 
банк*нинг 8 .\¥.Ь.Ғ.Т. га аъзо бў- 
либ цўшйлиши бунинг йрцин ис- 
ботидир. Эндиликда унинг халқа- 
ро тизимдаги хизматидан халқаро 
иқтисодий фаолият юргизабтган 
мижозларга эга бўлган республи- 
кадаги барча тижорат банклари 
тўловларни тезлаштиришда фойда- 
ланишлари мумкин.

Ь. ОСТОНАҚУЛОВ,
«Халқ сўзи* мухбири.

«Уч йил аввал тузилган 
вилоят «Тадбиркор* ҳиссадор- 
лик-тижорат банки қайси 
юмуш билан шуғулланаялти? 
Унинг шаҳар ва туманларда- 
ги бўлимлари бевосита деҳ- 
қон (фермер) хўжаликлари ва 
кичик корхоналарнинг эгала- 
рини сармоя билан таъмин- 
лашлари лозим-ку?» — деб 
сўрарсиз. Бу муассаса раҳба- 
ри А. Йўлдошевнинг айтиши- 
ча, ўгган даврда ишбилармо- 
ну тадбиркорларга 36 мил- 
лион 587 минг сўм кредит бе- 
рилган. «Оҳ-ҳо, иш деган ма- 
на бундай бўлибди», дейсиз- 
ми? Андак шошилманг, ав- 
вал бу миллионларнинг нима 
мақсадларга сарфланганини

Ўзбекистон Халқаро банки — 
«Ўзприватбанк»нинг жаҳон ба- 
нклараро молиявий телекомму- 
никация тизими (8 . IV. Г . Ғ. Т)га 
аьзо бўлиб кириши ҳисоб-китоб- 
лар, яьни тўловларни дунёнинг 
исталган нуқтасига деярли бир 
неча сониялар ичида ўтказиш  
имконини беради. Бу тизимга 
аьзо бўлган 103 т а  м ам ш кат- 
даги 5700 банкнинг исталгани- 
га бир неча лаҳзада иқтисодий 
ахборотларни еткази б  бериш 
мумкин.
«Ўзприватбанк» республика 

Ташқи иқтисодий фаолият мил-

лий банкидан кейин Ўзбекистон- 
даги иқтисодий ахборотларни ду- 
не бўйича ўтказилишини таъмин- 
ловчи иккинчи муассаса ҳисобла- 
нади. Уни жаҳон андозаларига 
жавоб берадиган ускуналар билан 
таъминлашда Ўзбекистон томони- 
дан Давлат мулкини бошқариш 
ва тадбиркорликни қўллаб-қувват- 
лаш давлат қўмитаси, Навоий ва 
Олмалиқ то^металлургия комби- 
натлари, «Фонон» ишлаб чиқа- 
риш бирлашмаси ва «Узсаноатқу- 
рилишбанк» муассислик қилди. 
Голландия томонидан Мииз Пир- 
сон банки, Люксембург ва АҚШ

— Бу йи.1 фуқаролар- 
дан даромад солиги ун- 
дириш тартибида ўзга- I 
ришлар борми? \

X. ПДРПИКВ, 
Тошксит гумаии.

— Бу йил ҳам ўсиб бо- I 
рувчи ставкалар бўйича да- | 
ромад солиги ҳисоблаш | 
усули амал қилади. Фуқа- • 
роларнинг даромадларидан 
унинг солиққа тортил- » 
майдиган миқдори (400 | 
сўм) чиқариб ташлангани- | 
дан сўнг: |

— энг кам ойлик иш ҳа- . 
Қи (250 сўм) миқдорининг ■ 
икки бараваригача бўлган I 
даромад миқдоридан 15 | 
фоиз; |

— энг кам ойлик иш ҳа- , 
Қи миқдорининг 2 барава- 
ридан 5 бараваригача бўл- I 
ган даромаддан энг кам ой- | 
лик иш ҳақи миқдорининг | 
2 бараваридан олинадиган , 
солиқ миқдорига қўшимча
2 баравардан 5 бараварга- I 
ча бўлган даромад миқдо- | 
рининг 25 фонзи; |

— энг.кам ойлик иш ҳа- , 
Қи миқдоринннг 5 барава- 
ридан 10 бараваригача бўл- I 
ган даромаддан энг кам ой- | 
лик иш ҳақи миқдорининг | 
5 бараваридан олинадиган • 
солиқ миқдорига қўшимча
5 баравардан Юбараварга I 
ча бўлган даромад миқдо | 
рининг 35 фоизи; |

— энг кам ойлик 111П Ҳ11 | 
қи миқдорикиш 1 0  бара- 
варидан юқори бўлган да- • 
ромаддан »нг кам ойлик I 
иш ҳақи миқдоринит 1 0  | 
бараваридан олинадиган | 
солиқ миқдорига қўшимча 
1 0  баравардан юқори бўл- * 
ган даромад миқдоринит | 
40 фоизи миқдорида даро- | 
мад солиги ҳисоблаб чиқа- |
р я  1.1ДИ.

Мугахлссислар, ҳисобчи- I 
лар ва солиқ гўловчилар I 
солиқ ҳисоблаш жарнёни- | 
да солиқ солинмайдиган 
минимум ва зж  кам ой- 
лик иш ҳдқи миқдорлари 
ни йил бошидан жамлаб, I 
ўсиб борунчи якун бўйича | 
ҳисобга олиб боришлари | 
лоэим.

Шри-Ланка ҳукумати *Та- 
мил илама—«()зодлик йўлбарс- 
лари» қуролли гуруҳларининг 
Коломбога суқилиб киришига 
йўл қуймаслик учун қўшимчи 

! чоралар кўрмоқда. 
Коломбодаги қўпорувчилик- 

нинг айбдорлари деб гумон қили- 
наётган 400 нафарга яқин киши 
ҳибсга олинди. Ушбу портлаш на- 
тижасида 86 киши ҳдлок бўлган, 
бир ярим мингга яқин киши эса, 
жароҳат олган эди. Айни пайтда 
полиниячилар мамлакат парламен- 
ти биносини қўриқлашни ку- 
чайтирди. Чунки бу ерда парламе- 
нтнинг нанбатдаги сессияси Гюш- 
ланади ва унда мамлакат Прсзи- 
денти Чандрики Кумаратунганинг 
иштирок этиши кугилмоқда.

шинлари кўп миқдорда қурол-яроғ- 
ларни қўлга киритган. Жангарилар 
эса маҳаллий маъмурият биносини 
ёқиб юборган. Айни пайгда ҳуку- 
мат қўшинлари исёнчиларнинг қа- 
роргоҳи ҳисобланган Пайлиня райо- 
ни томон жуда суст силжимоқда.

лари ва республикадаги турли кор 
хона, муассаса ҳамда ўқув даргоҳ 
ларидаги кўнгилли кишилар йиғ 
моқда.

«НАРЧАЙ*, «Қизилча», «Иурота* жамоа ва дав- 
лат хўжаликлари қаторида тилга олинадиган «Ги- 

! гант* жамоа хўжалиги ҳам бўлиб, Навоий вилоя- 
тининг фахри м)и. Бироқ кейинги йилларда у ил- 
юрлар қаторидан тушиб қолганди.

Режа/шрнинг удддшшмасдиги хўжаликнинг молияний 
аҳродини ҳам ожрлашгирган эди. Ҳоэир «Гиганг»да 
ушбу ҳрлагдан чиқиш йўлида анча-мунча ишлар амалга 
оширилмоқда.

Хусусан, хўжаликда ўгган йили мевани қайта ишлаш 
цехи очилиб, 200 гонна помидор, 320 тонна узум қдйта 
ишланди. Цеҳда вино ишлаб чиқариш ҳдм йўлга қўйил- 
ди. Айни кунларла цеҳда 3 миллион сўмлик вино маҳсу- 
логи тайёр турибди. Хўжалик уларни Ҳамдўстлик мам- 
лакагларига сотиб, эшиига кичик атоаг корхоналари 
учун ускуналар олиб келишни мўлжалламоқда. Янги 
техноло|-ия;1ар билан бирга «Гигант»га илгаршн довруғи 
ҳам қайтнб келса ажаб эмас.

Э. ТКМУРОВ, 
«Халқ сўж* мухбири.

Чокистон Ташқи ишлар на- 
зирлиги рисмии вакили Покис- 
тоннинг Хитойдан бойитилган 
уран сотиб олгани ҳақида 
А ҚШ  матб)ч»тида тмрқаяшл- 
ган хабирни рад зтди.

Ьу «Покистон Хитойдан 
«М 11» русумидаги ракета сотиб 
олди» деган аввалги хабардек ҳеч 
қандай асосга эга эмас, дсди у. 
Шунингдек, Покистоп ташқи сиё- 
са1 маҳкамаси расмий вакили 
АҚШни Ҳиндистонда ядро қурил- 
маси ва «Притхви» ракстаси синаб 
кўрилаёпанига л.тибор беришга 
чақирди.

11 15 февралда Бангладешда
11 умумий сайлов бўлиб утади.
Ушбу сана яқннлашган сари 

турли сиёсий кучлар гарафдорлари 
ўртасида тўқнашувлар кучайиб 
бормоқда. Куни кеча ана шундай 
тўқнашув натижасида 2 киши ҳл- 
лок бўлди, 100 дан ортиқ киши 
эса жароҳатланди. Даккадан тар- 
қдтилган хабарда айтилишича, но- 
маълум кишилар мамлакатла йи- 
рик мухолиф ташкилот ҳисоблаЬ- 
ган Халқ лигаси партияси Йўл- 
бошчиларидан бирини ўлдириб 
кетган. Мазкур партия раҳбарла- 
ри ушбу жиноятда мамлакаг Ьош 
вазири Холида 'Зиё Раҳмон бошқа- 
раётган Вангладеш миллий партия- 
сини аибламоқда.

Дшистонди Чеченистондиги 
\ ҳирбий ҳаракатларни тўхти- 

тиш  ви федерал қушинлирини 
республика ҳудудидан олиб чи~ 
қиб кетишни талаб  қилувчи 
100 мингдин ортиқ имю тўп- 

: ланди.
Ьу ҳақда ушбу тадбирнинг та- 

шаббускори бўлган Россия мусул- 
монлари иттифоқининг Догистон 
бўлими қарор! оҳидан маълум қи- 
линган. Имзоларни бўлим вакил-

Й Ў Л О В Ч И Л А Р  М А М Н УН
Андижон тумани марки ш — Куйганёр шаҳарча- 

11 сиди инги автобус шоҳбекати очилди.
Шоҳбекат туман маркази кагга йўллари кесишали 

ган жойда қурилгани гуфайли йўловчилар Пахтаобод, 
Маданият, Чинобод, Пойтуғ каби қўшни туман мар- 
каалари ҳвмда аҳоли пунктларига, шунингдск, Наман- 
ган вилоятининг Учқўргон, Ҳаққулобод шаҳарларига 
қатнайдиган автобуслар хизматидан ҳам фойлаланиш 
имкониятига эга бўлди.

Комбожада ҳукум ит қў- 
шинлари билин «Қичил кхмер- 
лар» қуроии гуруҳи уртисиди 
қи тти қ жинг бўлиб ўтди.

Натижада 69 нафар жангари ва 
13 нафар ҳукумат аскари ҳалок бўл 
ди. 100 и яқин киши жароҳатлан- 
ди. Жанг нагижасида ҳукумаг қў-

Ҳиндистон Пилин Иокистон 
ўртисидиги мавжуд муиммо• (  УРА ТДА: (  офин шиҳри Ч



• Униб чиқмагап бук)ойлар
• Афсус... ҳеч кимга сабоқ бўлмади
• Айнан такрорланган хатолар
• Ярми кўм-кўк, ярми шудгор далалар

Президент фармонлари цандай бажарилмоқда?
эмас, 226 тоннн уруғ сепилган. ладан бағри-диллари эзилиб
Ўтган йили хўжалик ҳар гектар қаитаётганларини куриб киши-
ердан урга ҳисобда 17,8 иент- нинг раҳмм келади. Ахир туман
нердан ҳосил олган. Аксарият бўйича 6000 гектардан зиёд ер-
ғалла майдонлари утган йил ҳам га экилган ғалла сувсизликдан
мана шундай суисихтикдан қу- туироққа қоришиб ётибди. Бу
риб қолган ва айрим жойлар- айтишга осон, холос. Қолавер-
дан 8—12 иентнердан ҳосил са, шунча майдонга 1500 тонна
олинган, холос. Бу йилги аҳвол сара уруғ сспилган. Бу уруглик
эса ундан ҳам ачинарли. Мута- доннинг бир килосини 12 сўм-
хассислар бу йил сув ўтган йил- дан сотиб олишгани ва уни
дагидан ҳам оз бўлишини экиш учун техника, ишчи кучи

ни сўраб, бир неча марта муро- 
жаат қилдик. Лекин улар биз- 
нинг имкониятларимизни ҳи- 
собга олишмади.

Ҳақиқатан ҳам утган йили 
Чуст туманида вилоят бўйича 
энг кўп, яъни 9086 гектарга ғал- 
ла экилган. Аммо вилоят бўйи- 
ча энг кам ҳосилдорлик ҳам шу 
туман ҳиссасига тўғри келган, 
фақат шу тумандагина ғалла 
етиштириш режаси бажарктма- 
ган. Вилоят раҳбарлари шуни 
кўра-била туриб, ўтган йилга 
нисбатан анча кўп — 13.738 гск- 
тар ерга ғалла экишни режалаш- 
тиришди. Туман агрохизмат 
уюшмаси раиси таъкидлагани- 
дек, уларнинг шароити, имко- 
нияти билан ҳеч ким қизиқма- 
ди. Ғаллани кўпайтириш учун 
экин майдонларини кенгайти- 
риш лозим. Лекин бундай кўр- 
кўрона кенгайтиришнинг нима 
кераги бор!

Вилоят мутасадди раҳбарла- 
рининг туманлардаги мавжуд 
шароит ва имкониятларга юза- 
ки муносабати Косонсой тума- 
ни галлакорларига ҳам қиммат- 
га тушмоқпа. Туманда минг гек- 
тардан зиёд кам сув ерга экил- 
ган ғалла суғорилмай қолиб кет- 
ди. Косонсойлик ғаллакорлар 
ҳам чустликлар каби таваккап 
қилиб ерга дон сочиб, кеч куз- 
да ёмғир ёғиши ва қишда қор 
қалин бўлишини орзиқиб ку- 
тишди. Афсуски, уларнинг ор- 
зулари ушалмади. Энди улар эр- 
та баҳорнинг серёғин келиши- 
дан умидвор бўлишмоқаа. Ле- 
кин ерга ташланган уруғлик дон 
қурт-қумурсқаю ҳашаротлар ва 
қушлардан қолдими, йўқми, 
бунга ҳеч ким кафолат бсрол- 
майди.

Юқоридаги мисоллардан кў- 
риниб турибдики, наманганлик- 
лар ғалла етиштириш соҳасида 
ўтган йили эришган ютуқпари 
билан ҳамон мағрурланиб юри- 
шибди. Улар ўзларича, бу йил 
ҳам ҳамма ишларни қойилма- 
қом қилдик, деб ўйлашмоқда. 
Қайд этилган камчилик ва нуқ- 
сонлар уларни ташвишга сол- 
маяпти. Биз билан суҳбатда ҳам 
шу кайфият сезилиб турди.

— Нима қилайлик энди, га- 
биат-да, ука. Табиатга буйруқ 
бериб бўлмайди, — дейди ви- 
лоят деҳқончилик-саноат уюш- 
маси раиси Маҳмуджон Мир- 
забоев.

Тўғри, габиатга буйруқ бе- 
риб бўлмайди. Лекин унинг ин- 
жиқликларини инобатга олмай 
иш тутиб, охир-оқибатда айбни 
габиатга ағдариб қўйиш тўғри 
бўлармикин?

А. МАДАТОВ,
«Халқ сўзи» мухбири.

ЧУСТ туманида ўтган йили га.иа етиштириш режаси 
барбод бўлди. Вилоят*бўйича ҳар гектар ердан ўрта ҳи-ф
собда 38,7 цснтнердан ҳосил олинган бир пайтда туманда 
бу кўрсаткич 29 центнерда қолиб кетди. Негаки, ш иа  
сув чиқиши қийин бўлган ва унумсиз ерларга экилган. На- 
тижада 9086 гектар майдоннинг 1206 гектаридан бир 
мисқол ҳам ҳосил <кшнгани йўқ. Аниқроқ қи.шб айтганда, 
шунча жойга экилган буғдой сувсихшкдан униб чиқмади, 
чиққа/иари ҳам ўроққа келмай, таш шб қўйилди.

банк орқали амалга оши- 
рилаётганлиги сабабли 
ишимизда узилиш бўл- 
маяпти.

Келгусида корпорация 
маъмурияти вилоятда «Но- 
ваторбанк»нинг шохобча- 
сини очишни режалаштир- 
ган. Ана шу режа амалга 
ошса, вилоятда кичик кор- 
хоналар сони бир неча ба- 
робар ортади. Сабаби-ба- 
нк уларга фаолият кўрса- 
тишларида кўмаклашади.

Навоийда Ўзбекистон-Россия қўшма корхона 
сининг «Қизилқум» молиявий саноат корпорация 
си иш боииади.

Бу корпорация вилоят- 
га қишлоқ хужалиги маҳ- 
сулотларини қайта ишлов- 
чи ускуналарни келтириш, 
ўрнатиш ва ишга туши- 
риш, саноат корхоналари 
учун хомашё, эҳтиёт қисм- 
лар, дастгоҳлар етказиб бе- 
ришни ўз зиммасига ол- 
ган.

— Бизнинг асосий мо- 
лиявий ҳамкоримиз Рос-

сия Федераииясидаги «Но- 
ваторбанк*дир, — дейди 
корпорация бош директо- 
ри Ғайбулло Камолов. — 
Россия саноат корхонала- 
рининг кўпчилиги аъзо 
бўлган бу банк иқгисо- 
дий жиҳатдан анча бақув- 
ват. Ш у боис ҳамкорли- 
гимизнинг имкониятлари 
кенг. Масалан, ҳисоб-ки- 
тобларимиз асосан ушбу

Туман рвҳбарлари бундан те- 
гишли хулоса чиқариб олишла- 
ри лозим эди. Афсуски, бунинг 
учун уларда ҳафсала ҳам, орият 
ҳэм етишмади. Оқибатда ўтган 
йилги хатолар айнан гакрорлан- 
ди. Кеч кузда 13.738 гектарга 
буғдой экилганди. Лекин унинг 
ярмидан кўпроғи суғорилиб, ун- 
дириб олинди, холос. Олти ми- 
нг гектардан зиёдроқ ер уруғ 
ташланган бўйича қолиб кетди.

Туман агрохизмат уюшмаси 
раиси Маъруфхон Орипов би- 
лан Навоий номли жамоа хў- 
жалиги далаларини айланар 
эканмиз, ҳамма жойда икки хил 
манзарага дуч келдик. Қаерга 
бормайлик, экин майдонлари- 
нинг ярми кўм-кўк бўлса, ярми 
шудгор ҳолича қолган. Ғалла 
экилган майдонларнинг сув 
борган жойида буғдой униб чиқ- 
қан, сув етмаган жойлар эса 
пушта олинган бўйича қолгани 
шундоқ кўриниб турибди. «Кар- 
кидон* жамоа хўжалиги ғалла 
майдонларини кўздан кечираё- 
тиб, антиқа воқеанинг устидан 
чиқдик. Кагга йўл ёқасидаги 
7—8 гектар чамаси буғдой экил- 
ган майдонни қоп-қора нарса 
қоплаб ётарди. Яқинроқ бориб 
кўрдикки, у минглаб-минглаб 
қушлар галаси экан. Улар кеч 
куздан буён қурт-қумурсқа еб 
тугататмаган донни бемалол те- 
риб ейишмоқда.

Жамоа хўжалиги раиси муо- 
вини Ҳайдарали Абдуламутов 
ҳар бир бригадада 3—4 нафар- 
дан дата қоровули борлиги, улар 
тинмай дала айланиб юрганли- 
гига зўр бериб бизни ишонтир- 
моқчи бўлди. Афсуски, биз 
уларнинг бирортасини далада 
ҳам, хўжалик бошқаруви идо- 
расига кириб-чиқиб юрган 
одамлар орасида ҳам учратма- 
дик.

— Бу йил 1140 гектар ерга 
галла экдик, — дейди хўжалик 
бош ҳосилоти Машраббой Ха- 
лилов. — Шундан 515 гектари- 
ни суғориш имкони бўлмади. 
Чунки, юқори зонамиздан ут- 
ган Чуст канали ва Ғовасойда 
ўгган йилнинг август ойидаёқ 
сув тўхтаган.

Т. ЭШ БОЕВ 
Халқ сўзи» мухбири

синчков ҳакамлар томо- 
нидан обдон баҳоланди. 
Шунингдек, қатнашчилар 
қадимий анъаналар, мил- 
лий ўйинларимизни ша- 
рҳлаб, амалда кўрсатиб 
бердилар.

Ғолиблар шаҳар халқ 
таълими бўлимининг 
қимматбаҳо совғалари би- 

ши, ўзлари эгаллаган ҳу- лан тақдирландилар. 
нарлар ҳақида қилган
маърузалари, тайёрлаган Нжбижон СОБИР,
альбомлари, кўргазмалари «Х*лқ сўзи* мўхбири.

Фарюна шаҳар халқ т амими бўлими ташаб- 
буси билан улуғ бобомиз Амир Темур таваллуди- 
нинг 660 йиллигига багишлинган «Мустақи.иик 
ўғлонлари» кўрик-ташови бўлиб ўтди.

26 та мактаб иштирок 
чиларининг одоби, юрти 
миз ва маҳаллалари тари 
хини қай даражада били

1>\ к.1Н.11 и .1 МШШШШ  
сойга энди қачон

■ В Ц к |
— Март-апрель 

ои 1.1лн Н И р М р ^
Юқорилаги с\ н 
омборига қиш ла

гуплашан Ъ Л п Ц ш *  
сувни баҳорда 
экинларни суғо- 
риб атиш учун очишади. Шун- 
да сувнинг бир мисқолини ҳам 
беҳуда исроф қилмай, тежаб 
ишлатишга ҳаракат қиламиз.

Кўриниб турибдики, бу ер- 
даги хўжалик раҳбарларидан 
тортиб, оддий деҳқонгача сув 
қачон келиб, қачон тўхташини, 
умуман, габиий .шароитни ях- 
ши билишади. Лекин шунга қа- 
рамай, таваккал қилиб ерга уруг 
қадапган ва оқибатда бир неча 
тоннапаб сара дон тупроққа қо- 
ришиб, қурт-қумурсқа ва қуш- 
ларга ем бўлиб ётгани бизни 
ажаблантирди.

«Варзик» жамоа хўжатигида 
бўлганимизда ҳайратимиз яна- 
да ортди. Бу срда 1240 гекгар 
ғалла экилган майдоннинг 906 
гсктари сувсизликдан қақраб 
стибди. Шунча срга оз эмас, кўп

.‘Ж  • : I I I  •!11• I ЧОМ
чўг қилиб кўрил- 

қанчадан-қан-
'• М В Я И  1,11 \. * > I

Умуман. лон ва 
нонниш

^  пул билан ўлчаб 
бўлармикин?

Тумандаги мутасадди раҳбар- 
лар билан суҳбатлашар эканмиз, 
уларга республикамиз Прези- 
денти ва ҳукуматимиз гатла мус- 
гақиллиги йўлида жон куйди- 
раётгани, бу борада қабул қи- 
линган Фармон ва қарорларни 
бирма-бир эслатдик.

— Тўғри, ғалла экиш учун 
сугориладиган, серҳосил срлар 
«ократилиши лозим, — дейди М. 
Орипов. — Биз бор имконият- 
ларимизни ишга солиб, ссрҳо- 
сил, суғориладиган срларга ғал- 
ла экдик. Лскин белгиланган 
рсжа оширилгани туфайли сув 
ганқис бўлган майдонларга ҳам 
уруғ сочишга тўғри кслди. Ви- 
лоятдаги мугасадди раҳбарлар- 
га туманимизда гатла экилади- 
ган майдонлар ҳажмини ўтган 
йилги даражада қолдиришлари-

Қориқилпогистон Респуб- 
ликасида жойшшган мазкур 
туманнинг чорак асрлик тби- 
лейи катта халқ сайлига 
айланиб кетди. Мезбонлар 
астойдил бел боғлаб, меҳмон- 
ларни кутиб олдилар. Қатор 
меҳнат жамоа.гарида, мак- 
табларда, бо1ча.шрда давом 
зтган қизиқарли тадбирлар, 
учрашувлар 7 яшардан тор- 
тиб, 70 ёшгача бўлган ҳам- 
м а -ҳ а м м а д а  унут илм ас  
таассурот қолдирди. Ншлаб 
чиқаришда алоҳида хизмат 
кўрсатган меҳнаткаш.шрга 
эсдалик совға.шри тонширил- 
ди. Ушбу сурапиирда байрам 
тантана.шридан лавҳашр кў- 
риб турибсиз.

А. МУРОТОВ олган сурат.
(УзА).

таъкидлашмоқда. Шундоқ бўл- 
гач, хўжаликда ғатладан ўтган 
йилга етказиб ҳосил олиниши 
ҳам амримахол. Биз хужатик 
бошқаруви раиси муовини Ге- 
рой Халиловдан «Минг гектар- 
га яқин майдоннинг тақдири 
нима бўлади?* деб сўраганимиз- 
да, у «Худо берса бўлади*, дея 
жавоб бсрди. Биз эса унга Худо 
ҳаммага эмас, етти ўлчаб бир 
кссган, ақл-заковат билан иш 
тутган одамларга беришини эс- 
латдик.

Айни пайтда нафақат «Вар- 
зик*, «Каркидон*, балки «Ға- 
лаба», Чустий номли, «Шерби- 
лак* жамоа хўжаликлари дсҳ- 
қонлари ҳам ўз ризқ-рўхпарини 
срга сочиб қўйиб, тўла ундириб 
ололмай, гаранг бўлиб юришиб- 
ди. Уларнинг қақраб ётган да-

РЕ С П У Б Л И К А  КУЧМ АС М УЛК БИ РЖ А С И
* ^  ш  I/

1996 й и л  1 5  ф е в р м д а  У зб е ки ст о н н и н г  б а р ча  ви л оят л а ри д а  ж о й л а ш г а н  к у ч м а с  м у л к  о б ъ е ш ш р ш ш  со т и ш  б уй и ча  навб ат да ги

савдосини утказади
Самарқанд вилоятидаги автомобилларга ёнилги қуйиш бекатлари:

1. Гўзалкент туманидаги 14-АЁҚБ — боииантч нархи 2100 минг сўм
2. Тойлоқ туманидаги 33-АЁҚБ — боииашич нархи 285 минг сўм
3. Нуробод туманидаги 50-АЁҚБ — боииашич нархи 552 минг сўм
4. Булунгур туманидаги 21-АЁҚБ — бошлантч нархи 225 минг сўм
5. Челак туманидаги 43-АЁҚБ — боииантч нархи 78 минг сўм
6. Пастдарғом туманидаги 46-АЁҚБ — боииантч нархи 750 минг сўм
7. Қушрабод туманидаги 63-АЁҚБ — бошлантч нархи 226 минг сўм
8. Самарқанд туманидаги 31-АЁҚБ — бошлантч нархи 667минг сўм
9. Пахтачи туманидаги 76-АЁҚБ — бошлантч нархи 846 минг сўм
10. Жомбой туманидаги 15-АЁҚБ — бошлантч нархи 158 минг сўм
11. Каттақурғон туманидаги 81-АЁҚБ — бошлантч нархи 370 минг сўм
12. Нарпай туманидаги 24-АЁҚБ — бошлатич нархи 394 минг сўм

Сирдарё вилоятида:
1. Оқолтин тумани, У. Носир номли ширкат хўжалигидаги 38-АЁҚБ — боииантч 

нархи 1 млн. 535 минг сўм.
Тугалланмаган қурилишлар:

2. «Боёвут» давлат хўжалигидаги ип-йигирув фабрикаси — бошлантч нархи 12 
млн. 500 минг сўм

3. Гулистон шаҳридаги пиллакашлик фабрикаси — боииантч нархи 9 млн. сўм
Наманган вилоятида:

1. «Наманган» паррандачилик фабрикаси бошлантч нархи 82 млн. сўм
2. «Чорсу» меҳмонхонаси — бошлинтч нархи 35 мли. сўм
3 1|уСТ гуманидаги 62-АЁҚБ — бошлантч нархи 240 минг сўм
4. Мингбулоқ тумани, Ғортсиа посёлкасидаги 30-АЁҚБ бошлантч нархи 150

минг сўм

Қорақалпогистон Республикасида:
1. Қўнгирот туманидаги «Қўнғирот» паррандачилик фабрикаси — бошлантч 

нархи 5,5 млн. сўм
2. Нукус шаҳридаги «Бестюбе» паррандачилик фабрикаси — бошлантч нархи 

42,5 млн. сўм
Бухоро вилоятида:

1. Бухоро туманидаги «Ватан» паррандачилик фабрикаси — бошлантч нархи 14 
млн. сўм.

Қашқадарё вилоятида:
1. «Қамаши» паррандачилик фабрикаси — бошлантч иархи 48,5млн. сўм

Хоразм вилоятида:
1. Қўшкўпир паррандачилик фабрикаси — бошлантч нархи 9,5 млн. сўм

Андижон вилоятида:
I «Хўжаобод» паррандачилик фабрикаси — бошлантч нархи 32, 52 млн. сўм 
2. «Пахгаобод» паррандачилик фабрикаси — бошлантч нархи 23, 52 млн. сўм
3. Балиқчи туманидаги «Чинобод» паррандачилик фабрикаси — бошлантч 

нархи 29 млн. сўм
Сурхондарё вилоятида

I. Жарқўргон» паррандачилик фабрикаси — бюшлантч нархи 12,5 млн. сўм
Тошкент вилоятида: 

Тугалланмаган қурилишлар:
1. Чиноз шаҳридаги ип-йигирун ишлаб чиқариш мажмуи — бошлантч нархи 15 

млн. сўм
2. Келес шаҳридаги Комнол-ии йигирун фабрикаси бошлантч нархи 20 млн.

сўм

«Кимошди» савдосида юридик ва жисмоний шахслар қатнашишлари мумкии. 
«Кимошди» сандосида қцтнашувчиларнинг буюртма ва гаровга қўйган маблағлари республика Кўчмас мулк биржасида 

ва унииг ҳамма вилоятлардаги бўлимларида қабул қилинади. Уларнинг манзили:
Сирдарё вилояти: Бухоро вилояти : Сурхондарё вилояти: Қорақалпогистон

Роспублика Кўчм ас мулк Гулистон шаҳри, Охунбобоеь Вухоро шаҳри-6, к/туман 21, Тсрмиз шаҳри, 0. Хўжаев кў- Роспубликаси : 
бирж аси: кўчасц, тел,: (36722) 246-92, 263- 16-уй, тсл: (36522) 37-130, 37- часи, 17-уй, тел,: (37622) 30-025, Нукус шаҳри, Шомуродов кў- 

Тошкент шаҳри, Маяковский 28. 136. 33-660 часи, 117-6. тел: (36122) 42-096
кўчаси, 6, тел,: (3712) 68-24-44, Наманган вилояти: Хоразм  вилояти : Самарқанд вилояти : Қаш қадарё вилояти :
67-32-71, 67-22-37, факс: (3712) Наманган шаҳри, Гагарин кр- Урганч шаҳри, Абдулғоэи Бо- Самарқанд шаҳри, «Кўксарой* Қарши шаҳри, Космонавтлар Тошконт вилояти : 
67-24-63 часи, 36-уй, тел,: (36922) 63-779. ҳодурхон кўчаси, 185-уй, тел.: майдони, 2-корпус, тел: (3662) кўчаси, 20-уй, тел.: (37522) Гошкент шаҳри, Охунбобоев 

(36222) 63-466, 63-644 311-326, 352-965. 51-684, 51-596. кўчаси, тел: (3712) 30-36-09.

Андижон вилояти :
Андижон ишҳри, Павоий кў- 

часи, 126, 416-уй, тел: (37422) 
51-643, 50-832.



тарихимиз

М акедониялик И скандар Зулқарнайннинг суғд қизи  
гўзал Руҳшонага уйланганлиги ҳикояти

СПОРТ • СПОРТ • еъорт н • СПОРТ • СПОРТ

Х А л қ  С У З И

13 фсвраль 1996 йил

ган Искандар мулозимларига 
мурожаат этиб:

— Қани, самидамита нонини 
келтиринглар, — деди.

Македония одати бўйича оқ 
рўмолчага чиройли қилиб ўрал- 
ган самидамита нонини келти- 
риб, подиюҳга тутдипар. Искан- 
дар бўлса ёнидан ханжарини 
олди-да, нонни иккига бўлиб 
ярмини ўзига, ярмини эса қар- 
шисида уялиб изтиробда тур- 
ган қизга узатди.

— Ма, ол, агар менга тегиш- 
га рози бўлсанг, бир тишлам е, 
жонгинам, — деди.

Кейин тўй-томоша бошлан- 
ди. Юракларни қитиқловчи 
ўйноқи куй янграб кетди. Ис- 
кандарнинг қадрдон дўсти Ге- 
фестон қам завқ билан осиё- 
часига ўйинга туша кетди.

ст бўлиб қолган эди. Искандар- 
нинг хам Руҳшонага мухаббати, 
хурмати беқиёс бўлган. Уни қеч 
қачон «ёввойи» қиз деб шаъни- 
.га бирор сўз демаган, камсит- 
маган. Бунинг устига Руҳшона- 
нинг ақл-заковати, ўзини тути- 
ши ва ўта гўзал, ёқимтойлиги 
лашкарлар, қўшин бошлиқлари- 
га жуда хдм ёқиб қолган, из- 
зат-икромига эришган эди. Ис- 
кандарнинг садоқатли саркар- 
даси, атоқли тарихчи Птолмей 
Лаг: «Бутун Осиёни кезиб, бун- 
дай гўзални қали учратмадим». 
деб ёзади.

Подшоқнинг атрофидаги хе- 
шу-ақраболари, амалдорлари, 
саркардаларининг барчаси қам 
бу никохдан рози эмас эдилар. 
Жақонни титратиб турган Ис- 
кандардек буюк подшоқнинг ал-

қолиб, баьзан уларни қаттиқ 
жазолар, зўрлик билан олиб ке- 
тилган чорва моллари, парран- 
даларни қайтариб олиб берар- 
ди.

Кунлардан бир куни шундай 
воқеа юз бёрди. Бир аёл ёш 
болаларини етаклаб йиғлаган- 
ча Руқшона қузурига кириб кел-

Руҳшонанинг таянчи, суюкли 
эри, жаҳонгир подиюҳ тўсатдан, 
бевақт дунёдан кўз юмгандан 
кейин осиёлик аёлнинг такди- 
ри хавф остида қолди. Айниқ- 
са, қорнидаги тўрт ойлик ҳоми- 
ласининг қисмати уни безовта 
қилар эди.

Баъзибир манбаларда ёзи- 
лишича, Искандар вафот этга- 
нидан сўнг Руҳшона унинг жа- 
садини қучиб, зор-зор йиғ- 
лайди. Шафқатсиз ўлимнинг 
қаҳридан зорланиб фарёд чека- 
ди. Тўзиб кетган тундек қоп-қо- 
ра сочларини ёйиб эрининг кўк- 
раги устига энгашади. Шунда 
қўққисдан подшоҳнинг камари- 
даги олтин дастали ханжарни 
олиб кўкрагига санчади. Шу 
бўйи ёруғ дунёдан кўз юмади.

Бу, албатта, ривоят. Искан- 
дар вафотидан кейин унинг энг 
яқинлари, содиқ саркардалари, 
сарой оқсоқоллари йиғилишди. 
Салтанат такдири ҳақидаги му- 
ҳим—энг ҳаётий масала кўриб 
чиқилди. Жаҳонгир Искандар 
ўрнига кимни подшоҳ этмоқ 
даркор?

Муҳокама узоқ давом этди.
Охири масалага Пердикка 

аниқлик киритди.
— Ҳозир талашиб-тортишиб 

ўтирадиган вақт эмас. Рокса- 
на—Искандарнинг содиқ вафо- 
дор хотини. Подшоҳимиз уни 
жондан ортиқ яхши кўрар эди. 
Ҳозирча фарзанд дунёга келт 
ганича йўқ. Бироз кутайлик, 
агар Роксана ўғил туғса, уни 
подшоҳ этайлик. Шундай қил- 
сак, Александрнинг руҳи шод 
бўлгай. Ахир ҳақиқий ворис 
ўша-ку! Туғилиб балоғатга ет- 
гунча унга устоз этиб Леонат, 
Пердикка, Кратер ва Анти- 
патрни тайинлайлик.

Барча унинг таклифини 
маъқуллади.

Ҳартугул Руҳшона ўғил кўр- 
ди. Унга Александр деб ном 
қўйишди. Кекса Антипатр им- 
перияни бошқармоқ учун Ар- 
ридей, Руҳшона, Искандарнинг 
онаси Олимпия ва ворис Алек- 
сандр билан Македонияга қайт- 
ди. Ҳамма ишлар ўз йўли би- 
лан борар эди-ку, аммо икки 
йилдан сўнг (милоддан аввалги 
319 йилда) кекса Антипатр 
оламдан кўз юмди. Шундан сў- 
нг ҳокимият учун яна қизғин ку- 
раш бошланди. Ана шу қонли 
курашда Искандарнинг осиёлик 
севимли хотини Руҳшона хдм, 
ўғли Александр ҳам, онаси 
Олимпия ҳам ёвузлар қўлида 
қатл этилади.

Суғдиёна тарихи, халқ қаҳ- 
рамони Спитамен бошчилигида- 
ги қасосчиларнинг Искандар 
босқинига қарши олиб борган 
аёвсиз жангномалари Квин Кур- 
ций, Геродот, Плутарх, Диодор 
каби тарихчиларнинг асарлари- 
да ўэ ифодасини топган. Осиё- 
лик гўзал Руҳшона ҳақидаги 
маълумотлар хам ана шу алло- 
маларнинг беқиёс хизматлари 
туфайли бизгача етиб келган.

Мақсуд ҚОРИЕВ.

ҚаОим-ҳадим ламошарда дунёнинг энг гўжг мавала- 
ридан бири бўлган Сугднёна мида тенги йўқ бир хушсу- 
рат қиз бўлган экан. Ой деса Ой, кун деса Кун. Унинг 
исми ўзидан ҳам чиройли — Руҳшона жан. Ьундан 
қарийб икки минг йил муқаддам Искандар Зулқарнайн 
Суғдиёнага лашкар тиртиб келганда, иттифоқо, ана шу 
•ёввойи* қиэни кўриб, жон-дилидан севиб қолибди. Д авл атн и н г қад р -қи м м ати  охир-оқибат 

уни та ш ки л  қилган ш ахслар қад р-қим м ати- 
га  боғлиқ. 

Ж . МИЛЛЬ, 
инглиз философи.

— Бекам, айланиб кетай сиз- 
дан, тухум қилиб турган тову- 
ғимни бир жувонмарг йигит 
олиб чиқиб кетди.

— Қайга кетди ўзи? — сўра- 
ди Руҳшона.

— Ҳов анави капага кириб 
ғойиб бўлди, — аёл қўли билан 
чеккадаги ўтовни кўрсатди.

— Ҳозир, сиз шу ердан кет- 
май туринг, — деди Руҳшона. 
Подшоҳ одатдаги тушки овқат-

дан сўнг дам 
олаётган эди. Руҳ- 

' шонанинг безовта
И ҳолатини кўриб, 

подшоҳ хотинига

■ савол назари би- 
лан қаради.

— Улуғ подшо- 
ҳим, жангчиларинг 
шўрликларнинг яна 
додини бераяпти, 
келиб-келиб қари, 
6 и [ )  Ь е ч ° Р а  а е л н и  
Н1 товуғини ўғир- 

||||||||||»1  лашибди
Искандар жаҳл 

билан ўрнидан ту- 
риб, ташқарига чикди. Юпун бо- 
лаларини эргаштириб келган 
аёлнинг аянчли ҳолатига қараб 
турди-да, мулозимларига ба- 
қирди:

— Тезда уни қайдан бўлма- 
син топиб келинглар.

Искандар ўша куни товуқ ўғ- 
рисини кўпчилик ўртасида қат- 
тиқ жазолади.

Искандар Шарқ мамлакатла- 
рини фатҳ этиб, кўп қонхўрлик- 
лар қилган бўлса ҳам, унинг 
ўзига хос бунёдкорлиги, адо- 
латли ишлари ҳам бор эди. 
Сирдарё бўйида икки ҳафта 
ичида «Узоқ Искандария» шаҳ- 
рини бунёд этди. Қонхўрлик, 
босқинчилик, зуғум ва жабр ўт- 
казиш, адолатли, оқибатли иш- 
лар, ҳамма-ҳаммаси бўлди. Ўша 
давр, замоннинг қонуни эди бу! 
Заиф бўлсанг янчиб ташлашар, 
зўравонлик қилмасанг, пашша- 
дек босиб ўлдиришар эди. Ис- 
кандар ҳам шу қонунга амал 
қилди. Фақат Суғдиёнада юз 
минглаб одам қирилди. Қанча 
шаҳарлар вайрон бўлди. Искан- 
дар босқинидан кейин бир не- 
ча аср давомида Суғдиёна тик- 
лана олмади. Аммо дунё ўт- 
кинчи, тож-тахт абадий эмас. 
Жаҳонга ҳеч ким абадий ҳукм- 
рон бўла олмаган. Искандар ўт- 
тиз уч ёшида, айни куч-қувват- 
га тўлган чоғида ёруғ дунёдан 
кўз юмди.

Искандарнинг ўлими хусуси- 
да ҳам турли фикрлар бор. Баъ- 
зи тарихчилар заҳарланиб ўл- 
ган дейишса, баъзилар безгак 
касалидан вафот этган, дейи- 
шади.

Тарихий маълумотларга қа- 
раганда, Искандар Мароқанд 
(Самарқанд)ни босиб олганидан 
кейин Навтак сари йўл олди. Бу 
кичкинагина қўрғон-шахдр Қар- 
шига яқин бўлган деган тахмин- 
лар бор. Шаҳарга ёнма-ён бўл- 
ган тоғ ёнбағрида эса Херион 
деган мудофаа ахдмиятига мо- 
лик мустаҳкам қалъа бўлган. Ис- 
кандар уни эабт этиш учун бир 
неча бор уринган, лекин мақса- 
дига эрииюлмаган. Суғд зода- 
гонлари Сисимифир Оксиорт ва 
бошқа эътиборли зотлар ўз ои- 
лалари, жангчилари, мулозим- 
лари билан шу ерда истикомат 
қилишарди.

Херион қдлъасини унча-мун- 
ча ёв ололмасди. Унинг бир то- 
мони қоялар орасига ёнбош- 
лаб кириб кетган, атрофи эса 
тезокзр тоғ дарёси билан ўрал- 
ган. Қуюқ дарахтлар орасидан 
қалъага кўтариладиган фақат 
биттагина яккапой йўл бор эди. 
Аммо бу йўл қалъа мудофаачи- 
лари томонидан зийраклик би- 
лан қаттиқ қўриқланиб турилар- 
ди. Искандар кўп уринди, кат- 
та-катта дарахтларни кестириб 
улардан қояга чиқиш учун мах- 
сус нарвонлар, мосламалар 
ясатди. Оқар сув устига кўприк 
ҳам курдирди. Баланд қояларга 
чиқа оладиган махсус жангчи- 
ларни ишга солди, аммо қалъа- 
ни ололмади, жангчилари бе- 
корга нобуд бўлди. Кейин Ис- 
кандар қалъадагиларнинг би- 
рортаси билан алоқа ўрнатиш 
йўлини ахтаради. Суғдиёнада 
энг эътиборли, обрўли зодагон- 
лардан бири Оксиорт унга қўл 
келади. Искандар қалъадагилар 
тинч йўл билан таслим бўлиш- 
са уларга жабр этмасликка, Ок- 
сиортга эса ҳокимлик лавози- 
мини ваъда қилди. Хуллас, Ис- 
кандар унинг ёрдамида қалъа- 
ни тинч йўл билан эгаллади. Зо- 
дагонларнинг оиласига ҳам, 
мол-дунёсига ҳам тегмади. Ок- 
сиортни ҳоким этиб тайинлади, 
иккита ўғлини ўз қўшинига ас- 
карликка олди. Жаҳонгир маҳал- 
лий аҳолини ўзига бўйсунди- 
риш, улар билан алоқани мус- 
таҳкамлаш йўлида кўп чора-тад- 
бирлар кўрди. Махдллий урф- 
одатларга, осиёча расм-русум- 
ларга амал қилиб, ҳатто шар- 
қона миллий кийимлар кийиб 
юрди. Саркардаларига махдл- 
лий аёлларга уйланишга ҳам 
рухсат этди. Зодагонларнинг 
уйларига ташриф буюрди.

Қиш оқшомларидан бирида 
Оксиорт Искандар Зулақарнайн- 
ни ўэ саройига зиёфатга так- 
лиф этади. Ҳамманинг кайфия- 
ти чоғ бўлиб, базм қизиб тур-

ганда, чиройли шоҳона либос- 
лар кийган, қадди-басти келиш- 
ган ўттизта қиз меҳмонхонага 
кириб келади. Улар оқ харир 
кўйлак кийган, зебу зийнатлар- 
га беланган, бири-биридан ўта 
хушрўй қизлар эди. Уларнинг 
ичида энг гўзали, дилбари, 
ёқимтойи Руҳиюна бўлган.

Руҳшонанинг ҳусни-камоли 
Искандарнинг эс-ҳушини олиб 
қўйди. Жаҳон ке- 
зиб, кўп элларда, 
мамлакатларда бў- (( ■ 
либ. бунақа хушби I 
чим, гўзал қизни 'Ш ш  
кўрма! ан эди. Ни ||| Ш
ма қилсин? Суғ Ш, Ш
диёНу» унинг хукми Ш  Ш  
да-ку, бугун жаҳон 
мулкига хўжайин «««»’ 
бўлган Искандар . 
суғд қизига*ишқи 
гушгаи экан, уйла 
нади куяди-да! Шу
даст ўрнидан тур- 
ди-да, Руҳшонани- 
нг қўлидан тутди.

— Менга қара, гўзал қиз, 
ростини айтсам, сени суюб қол- 
дим, кел, менга қаллиқ бўла- 
қол, — деди дангалига.

Руҳшона ҳайратда, икки юзи 
анордек қизариб. ерга қараган- 
ча сукут сақлар, не дейишни 
билмас, момикдек қўлларини 
бўлса жаҳон шоҳи қўйиб юбор- 
май қаттиқ қисиб турибди.

Сукут аломати ризо, деган- 
лар. Демак, қиз рози. Отаси ҳам 
йўқ демайди.

Шунда Искандар мажлис аҳ- 
лига мурожаат этиб деди:

— Азизларим, қадрдон дўст- 
ларим, бир дақика менга қулоқ 
беринглар!

Ўртага жимлик чўкди. Муси- 
қа ҳам тўхтади. Ҳамма ҳайрон, 
подиюҳ нима демоқчи деб. Руҳ- 
шонанинг қўлидан тутиб турган 
буюк Искандарга тикилганча қо- 
лишган.

—■ Агар сизлар рухсат этсан- 
гиз, ҳа, тўғриси, розилик бер- 
сангизлар, дўстим Оксиортни- 
нг шу гўзал қизига уйлансам. 
Хўш, нима дейсизлар?

Яна жимжитлик...
Шунда Искандарнинг қадр- 

дони, жанговар саркарда Ге- 
фестион баланд овоз билан:

— Нима дердик, роэимиз, 
подшоқимиз омон бўлсинлар, 
бошимизга соябон бўлсинлар,
— деди.

Бутун аҳли мажлис саркар- 
данинг сўэларини қўллаб-қув- 
ватлаб, бараварига «•Розимиз, 
подиюҳимиз бахтли бўлсинлар», 
деб бақиришди.

Бундан хурсанд бўлиб кет-

Шарқ халқлари маданий ме- 
росининг яратувчиларидан би- 
ри соҳибқирон Амир Темур ҳа- 
қида фикр билдирилганда, энг 
аввало, ҳаётнинг барча машақ- 
қатларини бошидан кечириб, 
унинг жами имтиҳонларига ақл- 
фаросат ва жасорат билан жа- 
воб беролганлиги билан ки- 
шини лол қолдирган матонатли 
инсон кўз ўнгимизга келади.

Соҳибқирон ҳар қандай чоғ- 
да ҳам ўзини йўқотиб қўймади, 
балки мамлакатда адолатни тик- 
лаш, ҳар ерда тартиб-интизом 
ўрнатиш прйидан бўлди, бу йўл- 
да турли чора-тадбирлар қўл- 
лади. Амир Темур давлатни 
адолат ва тадбиркорлик билан 
бошқаришда бошқа шаҳаншоҳ- 
лардан устун турарди.

Соқибқирондаги яхши фази- 
латлар унга шавкатли бир йўл- 
дош бўлдики, шу йўлдош би- 
лан бирга бўлгани ҳолда ёни- 
дан бир дақиқа ҳам бахтли то- 
ле ажралмади, балки рақибла- 
рига қарши курашда қувватли 
дўст ва ёрдамчи бўлди.

Амир Темурнинг кўркам ху- 
лқларидан бири шулки, Осиё- 
нинг ярмини сўраб турган бу 
одам ўзининг сиёсий ахдлари- 
ни қуйидагича, жуда содда ибо- 
ралар билан бошлар эди: «Мен, 
Тангрининг қули, Темур шуни 
айтаманки...» Кўриниб турибди- 
ки, вазифаси туфайлигини 
эмас, балки қавас қилсй ар- 
зийдиган хулқ-атвор ва юксак 
маънавиятга эга бўлган шаҳ- 
зода эканлиги билан ҳам бош- 
қалардан ажралиб туради.

Ниҳоят, Амир Темурнинг иб- 
ратли ишларидан бири, хусусан, 
фуқаролар касб-ҳунарли ва 
маърифатли бўлса, бундайлар- 
га салтанатдан иш бериб, улар- 
ни касби-кори бўйича юмуш 
билан таъмин этишни ўз зим- 
масига олди.

Дехқонларга асосий мод- 
дий бойликларни яратувчи куч 
деб қарайди, уларнинг меҳна- 
тини юксак даражада бақо- 
лайди. Деққон меқнатидан ҳам- 
ма тирик жон баҳра олади, шу 
билан биргаликда деққон қам- 
мага ризқ берувчи, деб била-

қилиш-қилмишлари, аитган 
гапларини хотирамда сақла- 
дим ва яхши ахлоқлари, 
маъқул сифатларидан намуна 
олиб, унга амал қилдим,» — 
дейди. Шунингдек, Тёмурни- 
нг «Таржимаи ҳоли»да кел- 
тирилган ўн икки ахлоқий 
ҳислат бугунги кунда ҳам фу- 
қароларнинг маънавий дунё- 
сини бойитишда муҳим аҳа- 
миятга эгадир: 1. беғаразлик, 
2. ўзаро ҳурмат, 3. адолатпар- 
варлик. 4. умум манфаатини 
ҳурматлаш, 5. динни қадрият 
сифатида эъзозлаш, 6. ҳақи- 
қатгўйлик, 7. ваъдага содиқ- 
лик, 8. ҳасад ва очкузликни қо- 
ралаш, 9. маънавий ва жисмо- 
ний поклик, 10. имон, 11. илм- 
фан ҳомийларини эъзозлаш, 
12. иқромият, раҳмдиллик.

Бобокалоннинг ибратли иш- 
ларидан яна бири яқинларига 
мехрибончилигини дариғ тут- 
мади. Бу ҳакда вазият талаби- 
га қараб йўл тутди. «...фарза- 
ндлар, қариндошлар, ошно- 
оғайнилар, қўшнилар ва мен 
билан бир вақтлар дўстлик қил- 
ган барча одамларни давоату 
неъмат мартабасига эришга- 
нимда унутмадим (молу-мулк 
ва накд пул билан), ҳақлари- 
ни адо этдим, Ўз фарзандла- 
рим, қавму-қариндошларимдан 
қариндошлик мехрини узма- 
дим». («Темур тузуклари», 56- 
бет) Шунингдек, Амир Темур- 
нинг фозил жамоа, комил ин- 
сон, ўзаро ёрдам ҳақидаги 
хаёллари донишмандлик бўл- 
са, ахлоқ-одоб борасидаги иб- 
ратли фикрлари маънавий юк- 
сак эканлигидан далолатдир.

Ёқубжон ТОШПЎЛАТОВ, 
Анлижон давлат тнббист 

ннсппуги доцснтн, фалсафа 
фанлари номшли.

лақандай бир «Ёввойи» қизга 
уйланишидан норози эдилар. 
Ҳатто, Искандарнинг энг ишон- 
ган атоқли саркардаси Кратер 
ўша куни Гефестон рақсга ту- 
шаётганда жаҳл билан тўйни 
ташлаб чиқиб кетди. Осиёлик- 
ларга »ёввойи»лар деб паст на- 
зар билан қарайдиган Кратерга 
ўхшаган сарой амалдорлари 
ҳам бу никоҳни ўта шарманда- 
лик, чидаб бўлмас даражадаги 
уятли иш бўлди. деб баҳолади- 
лар.

Искандар ўша йили бутун 
қиш бўйи ва баҳоргача, бошла- 
ниб, Ҳиндистонга кетгунга қа- 
дар Навтакда яшади. Осиёлик- 
лар хаёти билан яқиндан таниш- 
ди. Маълум кунлари ўз қарор- 
гоҳида осиёча миллий кийим- 
ларда маҳаллий зодагонларни 
қабул этар, улар билан дўстона 
суҳбатлашарди.

Қашқадарё воҳасида қиш 
ойларида ҳам илиқ-иссиқ кун- 
лар кўп бўларди. Искандар Руҳ- 
шона билан Навтак кўчаларида 
сайр этиб юрар̂  маҳаллий аҳо- 
ли билан дўстлашиб, ҳатто, 
уларнинг хонадонларига таш- 
риф буюрар, баъзан меҳмон бў- 
ларди. Руҳшона маҳаллий аҳо- 
ли билан подшоҳ ўртасидаги 
элчи ваэифасини ҳам бажарган- 
дек эди. Улар ўз дард-ҳасрат- 
ларини, македон-юнон ҳар- 
бийлари амалдорларининг но- 
қонуний ишлари, зуғумларидан 
шикоят қилиб. Руҳиюнанинг ҳу- 
зурига келишарди. Искандар 
Руҳшона орқали ўз одамлари- 
нинг аҳолига нисбатан ўтказаёт- 
ган адолатсизликларини билиб

Искандарнинг суғд қизига 
уйланиши хусусида Юнон тарих- 
навис адибларининг битиклари- 
да кўпгина тафсилотлар сақла- 
ниб қолган.

Плутарх «Александр» рома- 
нида қуйидагича ёзади:

«Роксана гўзалликда бебаҳо, 
жамоли ниҳоятда кўркам эди. 
Александр уни кўриб маҳлиё бў- 
либ қолди. Роксана Александр 
орзу қилган гўзал эди. Бу чи- 
ройли қизни шоҳ ўзига никоҳ 
қилиб олди. Шундан сўнг ёв- 
войилар Александрга ишонч 
билан қарай бошладилар. Алек- 
сандр ўз қалбини асир этган со- 
ҳибжамол қизни ранжитишни 
истамади».

Квин Курцийнинг «Алексан- 
др Македонский тарихи» аса- 
рида шундай сатрлар бор:

«Оксиорт июҳнинг шаънига 
катта зиёфат бериб, уни иззат- 
икром билан кдрши олди. Ок- 
сиортнинг учта ўғли бор эди. 
Александр уларнинг иккитаси- 
ни ўз қўшинига хизматга бери- 
шини сўрайди. Оксиорт бунга 
жону дилидан рози бўлади. Суғ- 
диёнанинг ўттизта энг гўзал қи- 
зини Александрга инъом эт- 
моқчи бўлади. Улар орасида Ок- 
сиортнинг қизи Роксана хдм бор 
эди. Роксана ниҳоятда гўзал 
эди. Унинг ҳусн-жамоли бутун 
македонияликларнинг эътибо- 
рини ўзига тортади. Айниқса, 
Александр Роксанага маҳлиё 
бўлиб қолганди».

Тарихий манбаларда ёзили- 
шича, Руҳшона Искандарга на- 
фақат суюкли қаллиқ, балки энг 
яқин маслаҳатгўй, вафодор дў-

Соҳибқирон «... ҳар қайси 
ларининг (султонларининг) йўл 
йўриқлари, туриш-турмушлари

Бахмал туманининг Богимозорсой ҳудудидаги  
мақбара ҳақида бир ҳикоя мавжуд

Соҳибқнрон сафардан қайта туриб, шу срда тўхтабди. Саба- 
би — қаҳрамонлик курсатиб, жаҳонгир қиличининг кучини 
душманларга намойиш этган ярадор саркардаси жон таслим 
қилибди. Бу йўқотишдан қатгиқ изтироб чсккан Амир Тсмур, 
мотам тутибди, сўнгра шу срда мақбара қурдириб, марҳумни 
дафн этишни буюрибди. Мақбаранинг гиштлари Самарқанд- 
дан қўлма-қўл қилиб ташилибди. Қисқа нақт ичида қурилган 
бу иншоотнинг атрофини боғ қилишга амру фармон бсрилиб- 
ди... Вақт бу осори-атиқага ҳам ўз ҳукмини угказган: мақбара- 
нинг гумбазини йриб мнтоқ, ковуллар ўсиб чиққан.

Шуни таъкидлаш лозимки, бу тарихий обидани 1986 йилда, 
унга диний тус бсриб, портлатиб юборишмоқчи ҳам бўлишди. 
Мақбара яқинида жойлашган Қўштсрак қишлогининг оқсоқо- 
ли Мусгафоқул Олимов сингарн матонатли инсонлар бўлмага- 
нида, бу шум ният амалга ошириларди, албатга.

600 йиллар илгари қурилган дсб нисбат бсрилаётган бу 
мақбаранн гаъмирлаш лозим, дсб ҳисоблаймиз.

Парлабой ГОЖИБОЕВ, 
«Халқ су 1НЧ1ИШ жамоапн мухбнрн.

чиқишди. Аввалдан кутил- 
ганидек, самарқандлик 
полвонлар мухлислар диқ- 
қат-эътиборини қозонишди 
на умумжамоа ҳисобида 
биринчи поғонага кўтари- 
лишди. Майдон эгалари 

Республикамиз мустақил- I варлар кугмтишга муваффақ | иккинчи, бухородик самбо- 
лигининг беш йиллигига I бўлишди. Урганчда юрти- I чилар учинчи ўринни эгал-

: М И М Г ' : лади. ,
____ Шахсий ҳисобда самарқа-

Г  ; . ^ Ц  11(111 М п , , „ У 1 м  к , р и х , о „ .  ч«.

Л . . . . .  Г ™  |).1 1 М .1 И К  м р  ( 1 1 1 1 . 1 1  О . м м

г  '■* ‘ \  ш ш г р  1 К  I 1 01 1 1 . 1 1  о \

'  11 'фШМ Ш  . Ш кШ у'.,, |  ч о р о ш к  Ь о | и р  Хўж асв,

Ш арипов, Рудольф Ким,
й г н Ш  Муҳаммаддўст Тошсв ўч ва

I   ̂1 йкл . ».Ш*ь зн тоиФ алаРи бўйича I
уЧЧА Сиарткиала

бўлишди. Мусобақани таш-
бағишланиб ўтказилаётган мизнинг деирли барча куч- кил этиш ва уни ^гказишда 
Спертакиада баҳсларини бу ли самбочилари тўпланиб, Урганч шаҳар ҳокимлигини- 
сафар хоразмлик спортсе- чемпионлик учун гиламга нг ҳиссаси катта бўлди.

Йил давомиди м ам ликатим и > ҳудудлари бўйлаб 
ўткаш лидиган Ўзбекистон 1 Спартакиадасининг 
«эста ф е та  таёқчаси»ни «чарм қўлқоп» уста.гари- 
дан самбочигар қабул қилиб олишди.

Биз муштарийларга мурожаат қилиб, Лмир Тсмур номи би- 
лан боғлиқ жойлар ҳақида, шунингдек, халқ опаки ижоди 
намуналарини ёшб шборишларини сўраймиз.

I арихий мсрос на қалрнм глар бўлими.

Паманган шаҳридаги «Ўзбекистон• маҳалласи оқсоқоллари бир пиёла чой устида 
ўзаро суҳбатлишмоқдалар.

II. АКБАРОВ олган сурят.

ТОШККНТ ДАВЛАТ ЦИРКИ 
15 ФҒИРАЛДАН 6 МАРТГАЧА 

| Ғ  ФАҚАТ ЙИГИРМА КУй ч% |
ТОШКЕНТМ БИРИНЧИ МАРТА 

ХИТОЙ ЦИРКИНИНГ 
ЮААУЗААРИ - ЕТАКЧИ УСТАААРИ 

ИККИ НўАИМАИ РАНГ-БАРАНГ
ЛАСТУРАИ

ТОМОШ АЛАРИДА
Акробапшка, гимнастика, эквшшбрисмшк мувозанати 

аа жанглёрлик санъатида жаҳоншумул ютуқларга 
эришган артистлар қапшаишди. 

Томошалар
СОАТ 10.00, 14.00 ДА, ШАНБА ВА ЯКШАНБА 
КУНЛАРИ 12.00, 15.00 ДА БОШЛАНАДИ. 

КАССА СОАТ 10.00 ДАН 18.00 ГАЧА ИШЛАЙДИ.
.  ЧИПТАЛАРНИ БАРВАҚТ СОТИВ ОЛИНГИЗ. ^
^  ТЕАЕФОНЛАР: ^  

Ж  44-35-91 ,44-29-04 . Ш

шишдан олдин 1 1  мстрлик 
бслгидан тўп тепиш борасида 
блҳслашишали. Мабодо, учра- 
шуааа дуранг натижа қайд эти- 
ладиган бўлса, нснальтилардан 
ютган жамоа учрашув ғолиби 
бўлали. Нсналмиларпи учра- 
шун олдилан ўтказишдан мақ- 
сад ўйиннинг муросасиз ку- 
рашларга бой бўлишини 
таъминлашлир. Ф И Ф А  Бои« 
котиби Йоэеф Блатгср агар ян- 
гилик ўзини оқласа, 2 0 0 2 йил- 
ги жаҳон чемпионатида ҳам у 
амал қилишини айтди.

Расул ЖУМАКН, 
«Халқ сўж» мучГжри.

Футбол учрашунларшшнг мурм аси / курашларга бой бў- 
шшн учун кейинги йииирда ФИФА бир қанча таМирлар■ 
ии амалга ошириипти. Футбмсеварларга яхши мамум■ 
ки, АҚ1П-94 жаҳон чемпионатидин бинилаб галибиги .1 
дурангга бир очқо ёшш қоидаси жорий тшлганди.

77-43-28, .16-27-74'
4 "Ж Ў Р Л Б Е К "
«« .: 45-М-40. 4.1.41.46.

Шаргномм ту .н... буйхш 
ЬАЙКИ АГиинг 

Узбскиспш Рсснубликмсидаги 
иаколнгхоиасига 53-70-01 гелгфон 

орқили мурожаат килишинги» мумкин

Бу таклифни биринчилар- 
дан бўлиб футбол қироли Пс- 
ле ўртага гашлаганли. Шуни 
нгдек, у учрашувлардан мух- 
лисларниш кўпроқ »авқ олиб 
қайтишларини наэарда тутиб, 
дярвозаларни бироз катталаш- 
тириш таклифини ҳам ўртага 
ташлаганди. Ҳозирча Пслсни

нг бу таклифи инобатга олин- 
ганича йуқ Лскин Ф И Ф А  фут- 
бол май/юнлари;ш шу йил 6з- 
лан бошлаб мна бир ингилик- 
ни синаб кўрмоқчи. У Пюрих- 
да ўтказилалиган 19 ёшлилар 
халқаро турнирилн биринчи 
марта амал қилади, иьни жа- 
моалар майлонда куч сина-

ВАЙЕР АГ фирмасииинг препараш бўямб, 
у бузуи дуи| микёсидя бош оғримарнда **»у 
билан бир аакгда олқозон суюклигидм кисл»на 

микдори ошиб ксн анла кеш микссила кўдлапяд!

• М А т И Л И М Ш : 
700000, ГСП,
'Гошксит шиҳри, 
Матбуотчилир кучаси, 19

М У А С С И С Л А Р :  
Ў 1бскистон Рсспубликаси 
О лий М аж лиси  Кенгаши на 
Ў )бекистон Республикаси 
В аж р л ар  М аҳкамаси

Ьош  муҳиррир: 

Аивнр Ж Ў Р А Б О Е В
Панйягчи мууаррир 
Наабатчи - Т. Лоа

И. N Ммк иров

Ьосиина гошнирилли — 2 1 . 0 0Руйхатлан ўгиш тартиби ^  1Ю01__________________ Нуюргма I - 079.________________31671 нусхада босилли, қажми — 2 гиб<»қ. Офсст усулида босилгнн К.окм бичнми А—2 Ьосиипи гошиириш ниқги

«Шарқ» нашриёт-матбаа коннерни босмахониси. Корхона машили: «Куюк Гурон* кўчаси, 41. Гязета 1НМ компьюгсрила гсрилли ва саҳифаланди.


